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V O O R W O O R D
V O O R W O O R D

VOORWOORD

Mauer Locking Systems® is een samenwerkingsverband tussen Mauer Nederland, waar het hoofdkantoor is gevestigd en 

Mauer Bulgarije waar de productie plaatsvindt. 

 

We zijn een typische b-to-b-onderneming en rekenen onder meer de ijzerwarenhandel, sleutel- en slotenspecialisten, DHZ-

zaken, beveiligingsbedrijven en producenten van lockers, brandkasten, kluizen en deuren tot onze doelgroep. Mauer Locking 

Systems® is een onafhankelijke producent, wat een aantal voordelen met zich meebrengt. We worden niet belemmerd door 

een logge structuur, kunnen daarom snel schakelen en zijn daardoor bij uitstek klantgericht. Mauer Locking Systems® denkt 

met u mee. We leveren maatwerk en komen altijd met een oplossing. Onze services zijn gegarandeerd, voor nu en in de 

toekomst. We realiseren een uitleveringsgraad van 98% en 24-uurs levering is veelal mogelijk. Mauer Locking Systems® staat 

bekend om haar uitstekende prijs-/kwaliteitsverhouding. 

 

Meer informatie is ook te vinden op www.mauer.nl 

 

Indien u vragen heeft dan is één telefoontje voldoende om onze technische- of verkoopafdeling in actie te laten komen. Bel 

(033) 455 09 00

MLS-011210CIL-6.0
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C I L I N D E R S
E U R O P R O F I E L  C I L I N D E R S

STANDAARD - DUBBELE CILINDERS
Deze voordelige basiscilinder is geschikt voor de standaard woningbouw. Mede door het SKG**® keurmerk is dit systeem ook 

geschikt voor projecten met Politiekeurmerk Veilig Wonen. Een betrouwbare conventionele techniek met de vrijheid zelf 

sleutels bij te laten maken.

• S1 profiel

• Conventioneel 5 stiften

• 32.000 permutatiemogelijkheden

• Voor Mono-, kleinere centraal- en hoofdsleutel-    

systemen

• GHS sluitsystemen op aanvraag.

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels messing vernikkeld

• Geen certificaat

• SKG**, nr. 408.312.01-03

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Toeslag centraal en HS-systeem 50%

• Toeslag GHS-systeem 65%

• Ook leverbaar met vrijloop of hotelfunctie 

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-S-NI mauer DC1-S-Ni-3 sl 31/31=62 8715791002318 STUK 0,234

41DC2-S-NI mauer DC2-S-Ni-3 sl 31/36=67 8715791003018 STUK 0,250

41DC3-S-NI mauer DC3-S-Ni-3 sl 31/41=72 8715791003551 STUK 0,267

41DC4-S-NI mauer DC4-S-Ni-3 sl 31/46=77 8715791003612 STUK 0,282

41DC5-S-NI mauer DC5-S-Ni-3 sl 31/51=82 8715791003674 STUK 0,297

41DC6-S-NI mauer DC6-S-Ni-3 sl 31/56=87 8715791003735 STUK 0,314

41DC7-S-NI mauer DC7-S-Ni-3 sl 31/61=92 8715791003797 STUK 0,330

41DC8-S-NI mauer DC8-S-Ni-3 sl 31/66=97 8715791003858 STUK 0,346

41DC9-S-NI mauer DC9-S-Ni-3 sl 31/71=102 8715791003919 STUK 0,362

41DC10-S-NI mauer DC10-S-Ni-3 sl 36/36=72 8715791002417 STUK 0,267

41DC11-S-NI mauer DC11-S-Ni-3 sl 36/41=77 8715791002479 STUK 0,282

41DC12-S-NI mauer DC12-S-Ni-3 sl 36/46=82 8715791002530 STUK 0,296

41DC13-S-NI mauer DC13-S-Ni-3 sl 36/51=87 8715791002592 STUK 0,314

41DC14-S-NI mauer DC14-S-Ni-3 sl 36/56=92 8715791002653 STUK 0,330

41DC15-S-NI mauer DC15-S-Ni-3 sl 36/61=97 8715791002714 STUK 0,346

41DC16-S-NI mauer DC16-S-Ni-3 sl 41/41=82 8715791002776 STUK 0,296

41DC17-S-NI mauer DC17-S-Ni-3 sl 41/46=87 8715791002837 STUK 0,314

41DC18-S-NI mauer DC18-S-Ni-3 sl 41/51=92 8715791002899 STUK 0,330

41DC19-S-NI mauer DC19-S-Ni-3 sl 41/56=97 8715791002950 STUK 0,346

41DC20-S-NI mauer DC20-S-Ni-3 sl 41/61=102 8715791003070 STUK 0,360

41DC21-S-NI mauer DC21-S-Ni-3 sl 46/46=92 8715791003131 STUK 0,330

41DC22-S-NI mauer DC22-S-Ni-3 sl 46/51=97 8715791003193 STUK 0,346

41DC23-S-NI mauer DC23-S-Ni-3 sl 46/56=102 8715791003254 STUK 0,360

41DC24-S-NI mauer DC24-S-Ni-3 sl 46/61=107 8715791003315 STUK 0,368

41DC25-S-NI mauer DC25-S-Ni-3 sl 51/51=102 8715791003377 STUK 0,360

41DC26-S-NI mauer DC26-S-Ni-3 sl 51/61=112 8715791003438 STUK 0,384

41DC27-S-NI mauer DC27-S-Ni-3 sl 56/56=112 8715791003490 STUK 0,384

41DC28-S-NI mauer DC28-S-Ni-3 sl 31/76=107 8715791061001 STUK 0,368

41DC29-S-NI mauer DC29-S-Ni-3 sl 31/81=112 8715791061025 STUK 0,384

41DC30-S-NI mauer DC30-S-Ni-3 sl 31/86=117 8715791083003 STUK 0,000

41DC31-S-NI mauer DC31-S-Ni-3 sl 31/91=122 8715791083010 STUK 0,000

41DC33-S-NI mauer DC33-S-Ni-3 sl 31/101=132 8715791083027 STUK 0,000

41DC40-S-NI mauer DC40-S-Ni-3 sl 36/66=102 8715791095266 STUK 0,000

41DC41-S-NI mauer DC41-S-Ni-3 sl 36/71=107 8715791097680 STUK 0,000

41DC50-S-NI mauer DC50-S-Ni-3 sl 41/66=107 8715791096959 STUK 0,000

41DC51-S-N mauer DC51-S-Ni-3 sl 41/71=112 8715791096300 STUK 0,000

41DC86-S-NI mauer DC86-S-Ni-3 sl 61/61=1122 8715791095907 STUK 0,000

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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STANDAARD - DUBBELE CILINDERS - SPECIALE MATEN

• Vanwege de afwijkende hoeveelheid gebruikte     

pinnen, zijn deze (korte) cilinders niet gelijksluitend 

te maken met cilindermaten 31mm en langer.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC0-S-NI mauer DC0-S-Ni-3 sl 26/36=62 (4 PINS) 8715791004756 STUK 0,234

41DC01-S-NI mauer DC01-S-Ni-3 sl 26/26=52 (4 PINS) 8715791030960 STUK 0,204

41DC02-S-NI mauer DC02-S-Ni-3 sl 22/26=48 (3 PINS) 8715791041966 STUK 0,192

41DC03-S-NI mauer DC03-S-Ni-3 sl 22/22=44 (3 PINS) 8715791041973 STUK 0,180

41DC04-S-NI mauer DC04-S-Ni-3 sl 22/31=53 (3 PINS) 8715791041980 STUK 0,207

41DC05-S-NI mauer DC05-S-Ni-3 sl 26/31=57 (4 PINS) 8715791041997 STUK 0,220

41DC06-S-NI mauer DC06-S-Ni-3 sl 22/41=63 (3 PINS) 8715791059787 STUK 0,236

STANDAARD - HALVE CILINDERS

• Vanwege de afwijkende hoeveelheid gebruikte pin-

nen bij de HC0, is deze (korte) cilinder niet gelijkslui-

tend te maken met cilindermaten 31mm en langer.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC0-S-NI mauer HC0-S-Ni-3 sl 26/9=35 8715791003971 STUK 0,146

41HC1-S-NI mauer HC1-S-Ni-3 sl 31/9=40 8715791004046 STUK 0,168

41HC2-S-NI mauer HC2-S-Ni-3 sl 36/9=45 8715791004107 STUK 0,182

41HC3-S-NI mauer HC3-S-Ni-3 sl 41/9=50 8715791004169 STUK 0,196

41HC4-S-NI mauer HC4-S-Ni-3 sl 46/9=55 8715791004220 STUK 0,210

41HC5-S-NI mauer HC5-S-Ni-3 sl 51/9=60 8715791004282 STUK 0,222

41HC6-S-NI mauer HC6-S-Ni-3 sl 56/9=65 8715791004343 STUK 0,236

41HC7-S-NI mauer HC7-S-Ni-3 sl 61/9=70 8715791004404 STUK 0,246

41HC8-S-NI mauer HC8-S-Ni-3 sl 66/9=75 8715791004466 STUK 0,262

41HC9-S-NI mauer HC9-S-Ni-3 sl 71/9=80 8715791004527 STUK 0,276

41HC11-S-NI mauer HC11-S-Ni-3 sl 81/9=90 8715791097710 STUK 0,000

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000
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C I L I N D E R S
E U R O P R O F I E L  C I L I N D E R S

STANDAARD - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht

41KC0-S-NI mauer KC0-S-Ni-3 sl 26/31=57 8715791004800 STUK 0,272

41KC02-S-NI mauer KC02-S-Ni-3 sl 26/36=62 8715791079112 STUK 0,286

41KC1-S-NI mauer KC1-S-Ni-3 sl 31/31=62 8715791004602 STUK 0,286

41KC2-S-NI mauer KC2-S-Ni-3 sl 31/36=67 8715791004619 STUK 0,300

41KC3-S-NI mauer KC3-S-Ni-3 sl 31/41=72 8715791004626 STUK 0,316

41KC4-S-NI mauer KC4-S-Ni-3 sl 31/46=77 8715791019453 STUK 0,336

41KC5-S-NI mauer KC5-S-Ni-3 sl 31/51=82 8715791019491 STUK 0,304

41KC6-S-NI mauer KC6-S-Ni-3 sl 36/31=67 8715791004633 STUK 0,300

41KC7-S-NI mauer KC7-S-Ni-3 sl 36/36=72 8715791004640 STUK 0,316

41KC8-S-NI mauer KC8-S-Ni-3 sl 36/41=77 8715791004657 STUK 0,336

41KC9-S-NI mauer KC9-S-Ni-3 sl 36/46=82 8715791019538 STUK 0,304

41KC10-S-NI mauer KC10-S-Ni-3 sl 36/51=87 8715791019576 STUK 0,353

41KC11-S-NI mauer KC11-S-Ni-3 sl 41/31=72 8715791004664 STUK 0,316

41KC12-S-NI mauer KC12-S-Ni-3 sl 41/36=77 8715791004671 STUK 0,336

41KC13-S-NI mauer KC13-S-Ni-3 sl 41/41=82 8715791004688 STUK 0,304

41KC14-S-NI mauer KC14-S-Ni-3 sl 41/46=87 8715791004817 STUK 0,353

41KC15-S-NI mauer KC15-S-Ni-3 sl 41/51=92 8715791019613 STUK 0,384

41KC16-S-NI mauer KC16-S-Ni-3 sl 46/31=77 8715791008648 STUK 0,336

41KC17-S-NI mauer KC17-S-Ni-3 sl 46/36=82 8715791009652 STUK 0,304

41KC18-S-NI mauer KC18-S-Ni-3 sl 46/41=87 8715791009928 STUK 0,353

41KC19-S-NI mauer KC19-S-Ni-3 sl 46/46=92 8715791009966 STUK 0,384

41KC20-S-NI mauer KC20-S-Ni-3 sl 46/51=97 8715791019651 STUK 0,411

41KC27-S-NI mauer KC27-S-Ni-3 sl 56/56=112 8715791060752 STUK 0,473

41KC28-S-NI mauer KC28-S-Ni-3 sl 31/56=87 8715791045506 STUK 0,353

41KC29-S-NI mauer KC29-S-Ni-3 sl 31/61=92 8715791060769 STUK 0,384

41KC30-S-NI mauer KC30-S-Ni-3 sl 31/66=97 8715791083119 STUK 0,000

41KC31-S-NI mauer KC31-S-Ni-3 sl 31/71=102 8715791060776 STUK 0,442

41KC32-S-NI mauer KC32-S-Ni-3 sl 56/31=87 8715791045544 STUK 0,353

41KC37-S-NI mauer KC37-S-Ni-3 sl 36/56=92 8715791096270 STUK 0,000

41KC38-S-NI mauer KC38-S-Ni-3 sl 51/31=82 8715791074162 STUK 0,304

41KC51-S-NI mauer KC51-S-Ni-3 sl 51/36=87 8715791095075 STUK 0,353

41KC53-S-NI mauer KC53-S-Ni-3 sl 51/46=97 8715791095006 STUK 0,000

41KC54-S-NI mauer KC54-S-Ni-3 sl 51/51=102 8715791095105 STUK 0,000

41KC74-S-NI mauer KC74-S-Ni-3 sl 66/31=97 8715791083126 STUK 0,000

STANDAARD - KNOPCILINDERS - SPECIALE MATEN

• Vanwege de afwijkende hoeveelheid gebruikte     

pinnen, zijn deze (korte) cilinders niet gelijksluitend 

te maken met cilindermaten 31mm en langer.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41KC01-S-NI mauer KC01-S-Ni-3 sl 26/26=52 (4 PINS) 8715791030960 STUK 0,204
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MLS® - DUBBELE CILINDERS
Deze hoogwaardige veiligheidscilinder is voorzien van slijtvaste materialen en een geavanceerd 6-stiften techniek. Dit systeem 

is zeer geschikt voor villa's, bedrijfsgebouwen, kluizen en hoog beveiligde ruimten. Door het merkpatent en de sleutelcode 

registratie is deze cilinder zeer gewild bij o.a. sleutelverliezers.  

 

INFORMATIE MERKPATENT: 

De bescherming van sleutelprofielen is met technische patenten onderhevig aan een maximale looptijd. Na afloop van 

dergelijke patenten kan elke sleutelspecialist ongelimiteerd kopieën bijmaken van wat eerst een gepatenteerde sleutel was.  

De oplossing voor dit probleem is het merkpatent MLS®. Door de geregistreerde en beschermde naam MLS® (staat voor 

Mauer Locking Systems) in het sleutelprofiel te integreren is een oneindig merkpatent verkregen.  

 

Hierdoor wordt het ongecontroleerd namaken van de MLS® sleutels wettelijk strafbaar en onmogelijk.

• MLS profiel

• Conventioneel 6 stiften

• 530.000 permutatiemogelijkheden

• Voor Mono-, centraal- en (generale)hoofdsleutel-  

systemen

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels nieuw zilver

• Merkpatent en organisatorisch beschermd

• Met certificaat, code-registratie op naam

• SKG**, nr. 408.312.06-07

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Toeslag centraal en HS-systeem 50%

• Toeslag GHS-systeem 65%

• Ook leverbaar met vrijloop of hotelfunctie

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-MLS-NI mauer DC1-MLS-Ni-3 sl 31/31=62 8715791027311 STUK 0,260

41DC2-MLS-NI mauer DC2-MLS-Ni-3 sl 31/36=67 8715791027571 STUK 0,264

41DC3-MLS-NI mauer DC3-MLS-Ni-3 sl 31/41=72 8715791027793 STUK 0,270

41DC4-MLS-NI mauer DC4-MLS-Ni-3 sl 31/46=77 8715791027816 STUK 0,294

41DC5-MLS-NI mauer DC5-MLS-Ni-3 sl 31/51=82 8715791027830 STUK 0,310

41DC6-MLS-NI mauer DC6-MLS-Ni-3 sl 31/56=87 8715791027854 STUK 0,326

41DC7-MLS-NI mauer DC7-MLS-Ni-3 sl 31/61=92 8715791027878 STUK 0,346

41DC8-MLS-NI mauer DC8-MLS-Ni-3 sl 31/66=97 8715791027892 STUK 0,360

41DC9-MLS-NI mauer DC9-MLS-Ni-3 sl 31/71=102 8715791027915 STUK 0,370

41DC10-MLS-NI mauer DC10-MLS-Ni-3 sl 36/36=72 8715791027373 STUK 0,280

41DC11-MLS-NI mauer DC11-MLS-Ni-3 sl 36/41=72 8715791027397 STUK 0,280

41DC12-MLS-NI mauer DC12-MLS-Ni-3 sl 36/46=82 8715791027410 STUK 0,310

41DC13-MLS-NI mauer DC13-MLS-Ni-3 sl 36/51=87 8715791027434 STUK 0,326

41DC14-MLS-NI mauer DC14-MLS-Ni-3 sl 36/56=92 8715791027458 STUK 0,346

41DC15-MLS-NI mauer DC15-MLS-Ni-3 sl 36/61=97 8715791027472 STUK 0,354

41DC16-MLS-NI mauer DC16-MLS-Ni-3 sl 41/41=82 8715791027496 STUK 0,310

41DC17-MLS-NI mauer DC17-MLS-Ni-3 sl 41/46=87 8715791027519 STUK 0,326

41DC18-MLS-NI mauer DC18-MLS-Ni-3 sl 41/51=92 8715791027533 STUK 0,346

41DC19-MLS-NI mauer DC19-MLS-Ni-3 sl 41/56=97 8715791027557 STUK 0,360

41DC20-MLS-NI mauer DC20-MLS-Ni-3 sl 41/61=102 8715791027632 STUK 0,370

41DC21-MLS-NI mauer DC21-MLS-Ni-3 sl 46/46=92 8715791027656 STUK 0,346

41DC22-MLS-NI mauer DC22-MLS-Ni-3 sl 46/51=97 8715791027670 STUK 0,360

41DC23-MLS-NI mauer DC23-MLS-Ni-3 sl 46/56=102 8715791027694 STUK 0,370

41DC24-MLS-NI mauer DC24-MLS-Ni-3 sl 46/61=107 8715791027717 STUK 0,376

41DC25-MLS-NI mauer DC25-MLS-Ni-3 sl 51/51=102 8715791027731 STUK 0,370

41DC26-MLS-NI mauer DC26-MLS-Ni-3 sl 51/61=112 8715791027755 STUK 0,400

41DC27-MLS-NI mauer DC27-MLS-Ni-3 sl 56/56=112 8715791027779 STUK 0,400

41DC28-MLS-NI mauer DC28-MLS-Ni-3 sl 31/76=107 8715791060998 STUK 0,000

41DC29-MLS-NI mauer DC29-MLS-Ni-3 sl 31/81=112 8715791061018 STUK 0,000

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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C I L I N D E R S
E U R O P R O F I E L  C I L I N D E R S

MLS® - DUBBELE CILINDERS - SPECIALE MATEN

• Vanwege de afwijkende hoeveelheid gebruikte     

pinnen, zijn deze (korte) cilinders niet gelijksluitend 

te maken met cilindermaten 31mm en langer.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC0-MLS-NI mauer DC0-MLS-Ni-3 sl 26/36=62 (5 PINS) 8715791042000 STUK 0,248

41DC01-MLS-NI mauer DC01-MLS-Ni-3 sl 26/26=52 (5 PINS) 8715791059756 STUK 0,204

41DC02-MLS-NI mauer DC02-MLS-Ni-3 sl 22/26=48 (3 PINS) 8715791060738 STUK 0,192

41DC03-MLS-NI mauer DC03-MLS-Ni-3 sl 22/22=44 (3 PINS) 8715791059770 STUK 0,180

41DC04-MLS-NI mauer DC04-MLS-Ni-3 sl 22/31=53 (3 PINS) 8715791060745 STUK 0,207

41DC05-MLS-NI mauer DC05-MLS-Ni-3 sl 26/31=57 (4 PINS) 8715791083287 STUK 0,000

MLS® - HALVE CILINDERS

• Vanwege de afwijkende hoeveelheid gebruikte pin-

nen bij de HC0, is deze (korte) cilinder niet gelijkslui-

tend te maken met cilindermaten 31mm en langer.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC0-MLS-NI mauer HC0-MLS-Ni-3 sl 26/9=35 8715791032735 STUK 0,168

41HC1-MLS-NI mauer HC1-MLS-Ni-3 sl 31/9=40 8715791027939 STUK 0,192

41HC2-MLS-NI mauer HC2-MLS-Ni-3 sl 36/9=45 8715791027953 STUK 0,196

41HC3-MLS-NI mauer HC3-MLS-NI-3 sl 41/9=50 8715791027977 STUK 0,210

41HC4-MLS-NI mauer HC4-MLS-Ni-3 sl 46/9=55 8715791027991 STUK 0,224

41HC5-MLS-NI mauer HC5-MLS-Ni-3 sl 51/9=60 8715791028011 STUK 0,236

41HC6-MLS-NI mauer HC6-MLS-Ni-3 sl 56/9=65 8715791028035 STUK 0,250

41HC7-MLS-NI mauer HC7-MLS-Ni-3 sl 61/9=70 8715791028059 STUK 0,258

41HC8-MLS-NI mauer HC8-MLS-Ni-3 sl 66/9=75 8715791028073 STUK 0,250

41HC9-MLS-NI mauer HC9-MLS-Ni-3 sl 71/9=80 8715791028097 STUK 0,286

41HC12-MLS-NI mauer HC12-MLS-Ni-3 sl 86/9=95 8715791083164 STUK 0,000

41HC13-MLS-NI mauer HC13-MLS-Ni-3 sl 91/9=100 8715791083171 STUK 0,000

41HC14-MLS-NI mauer HC14-MLS-Ni-3 sl 96/9=105 8715791083188 STUK 0,000

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000



C I L I N D E R S
E U R O P R O F I E L  C I L I N D E R S

Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

10

MLS® - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht

41KC0-MLS-NI mauer KC0-MLS-Ni-3 sl 26/31=57 8715791042017 STUK 0,276

41KC1-MLS-NI mauer KC1-MLS-Ni-3 sl 31/31=62 8715791028110 STUK 0,296

41KC2-MLS-NI mauer KC2-MLS-Ni-3 sl 31/36=67 8715791028332 STUK 0,318

41KC3-MLS-NI mauer KC3-MLS-Ni-3 sl 31/41=72 8715791028370 STUK 0,328

41KC4-MLS-NI mauer KC4-MLS-Ni-3 sl 31/46=77 8715791028394 STUK 0,344

41KC5-MLS-NI mauer KC5-MLS-Ni-3 sl 31/51=82 8715791028417 STUK 0,364

41KC6-MLS-NI mauer KC6-MLS-Ni-3 sl 36/31=67 8715791028431 STUK 0,318

41KC7-MLS-NI mauer KC7-MLS-Ni-3 sl 36/36=72 8715791028455 STUK 0,328

41KC8-MLS-NI mauer KC8-MLS-Ni-3 sl 36/41=77 8715791028479 STUK 0,350

41KC9-MLS-NI mauer KC9-MLS-Ni-3 sl 36/46=82 8715791028493 STUK 0,364

41KC10-MLS-NI mauer KC10-MLS-Ni-3 sl 36/51=87 8715791028134 STUK 0,374

41KC11-MLS-NI mauer KC11-MLS-Ni-3 sl 41/31=72 8715791028158 STUK 0,328

41KC12-MLS-NI mauer KC12-MLS-Ni-3 sl 41/36=77 8715791028172 STUK 0,344

41KC13-MLS-NI mauer KC13-MLS-Ni-3 sl 41/41=82 8715791028196 STUK 0,364

41KC14-MLS-NI mauer KC14-MLS-Ni-3 sl 41/46=87 8715791028219 STUK 0,374

41KC15-MLS-NI mauer KC15-MLS-Ni-3 sl 41/51=92 8715791028233 STUK 0,390

41KC16-MLS-NI mauer KC16-MLS-Ni-3 sl 46/31=77 8715791028257 STUK 0,344

41KC17-MLS-NI mauer KC17-MLS-Ni-3 sl 46/36=82 8715791028271 STUK 0,364

41KC18-MLS-NI mauer KC18-MLS-Ni-3 sl 46/41=87 8715791028295 STUK 0,374

41KC19-MLS-NI mauer KC19-MLS-Ni-3 sl 46/46=92 8715791028318 STUK 0,390

41KC20-MLS-NI mauer KC20-MLS-Ni-3 sl 46/51=97 8715791028356 STUK 0,406

41KC28-MLS-NI mauer KC28-MLS-Ni-3 sl 31/56=87 8715791045490 STUK 0,374

41KC29-MLS-NI mauer KC29-MLS-Ni-3 sl 31/61=92 8715791060783 STUK 0,390

41KC30-MLS-NI mauer KC30-MLS-Ni-3 sl 31/66=97 8715791095020 STUK 0406

41KC31-MLS-NI mauer KC31-MLS-Ni-3 sl 31/71=102 8715791060790 STUK 0,437

41KC32-MLS-NI mauer KC32-MLS-Ni-3 sl 56/31=87 8715791045537 STUK 0,374

41KC34-MLS-NI mauer KC34-MLS-Ni-3 sl 31/81=112 8715791096263 STUK 0,000

41KC37-MLS-NI mauer KC37-MLS-Ni-3 sl 36/56=92 8715791095044 STUK 0,390

41KC38-MLS-NI mauer KC38-MLS-Ni-3 sl 51/31=82 8715791074155 STUK 0,364

41KC41-MLS-NI mauer KC41-MLS-Ni-3 sl 36/71=107 8715791097758 STUK 0,000

41KC52-MLS-NI mauer KC52-MLS-Ni-3 sl 51/41=92 8715791095099 STUK 0,390

41KC53-MLS-NI mauer KC53-MLS-Ni-3 sl 51/46=97 8715791095013 STUK 0,406

41KC60-MLS-NI mauer KC60-MLS-Ni-3 sl 56/36=92 8715791095129 STUK 0,390

41KC68-MLS-NI mauer KC68-MLS-Ni-3 sl 61/31=92 8715791095136 STUK 0,390

41KC74-MLS-NI mauer KC74-MLS-Ni-3 sl 66/31=97 8715791095051 STUK 0,000
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C I L I N D E R S
E U R O P R O F I E L  C I L I N D E R S

FAMILY - DUBBELE CILINDERS
Een hoogwaardige cilinder met maar liefst 13 verschillende sleutelprofielen. Samen met de 6-stiften techniek zijn complexe 

sluitsystemen veilig en duurzaam. Dit systeem is zeer geschikt voor de utiliteitsbouw en gestapelde woningbouw. De cilinders 

worden geleverd met sleutelcertificaat.

• F profiel (13 variaties)

• Conventioneel 6 stiften

• 530.000 permutatiemogelijkheden

• Voor grotere (centraal-, hoofd- en generale) sluit- 

systemen

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels nieuw zilver

• Organisatorisch beschermd

• Met certificaat

• SKG**, nr. 408.312.06-07

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Niet voor sets gelijksluitend of verschillend sluitend 

(Zie MLS®)

• Toeslag centraal en HS-systeem 50%

• Toeslag GHS-systeem 65%

• Ook leverbaar met vrijloop of hotelfunctie

• Ook verkrijgbaar met eigen (gepersonaliseerde)   

profiel/sleutel

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-F-NI mauer DC1-F-Ni-3 sl 31/31=62 8715791028516 STUK 0,260

41DC2-F-NI mauer DC2-F-Ni-3 sl 31/36=67 8715791028776 STUK 0,264

41DC3-F-NI mauer DC3-F-Ni-3 sl 31/41=72 8715791028998 STUK 0,270

41DC4-F-NI mauer DC4-F-Ni-3 sl 31/46=77 8715791029018 STUK 0,294

41DC5-F-NI mauer DC5-F-Ni-3 sl 31/51=82 8715791029032 STUK 0,310

41DC6-F-NI mauer DC6-F-Ni-3 sl 31/56=87 8715791029056 STUK 0,326

41DC7-F-NI mauer DC7-F-Ni-3 sl 31/61=92 8715791029070 STUK 0,346

41DC8-F-NI mauer DC8-F-Ni-3 sl 31/66=97 8715791029094 STUK 0,360

41DC9-F-NI mauer DC9-F-Ni-3 sl 31/71=102 8715791029117 STUK 0,370

41DC10-F-NI mauer DC10-F-Ni-3 sl 36/36=72 8715791028578 STUK 0,280

41DC11-F-NI mauer DC11-F-Ni-3 sl 36/41=77 8715791028592 STUK 0,280

41DC12-F-NI mauer DC12-F-Ni-3 sl 36/46=82 8715791028615 STUK 0,310

41DC13-F-NI mauer DC13-F-Ni-3 sl 36/51=87 8715791028639 STUK 0,326

41DC14-F-NI mauer DC14-F-Ni-3 sl 36/56=92 8715791028653 STUK 0,346

41DC15-F-NI mauer DC15-F-Ni-3 sl 36/61=97 8715791028677 STUK 0,354

41DC16-F-NI mauer DC16-F-Ni-3 sl 41/41=82 8715791028691 STUK 0,310

41DC17-F-NI mauer DC17-F-Ni-3 sl 41/46=87 8715791028714 STUK 0,326

41DC18-F-NI mauer DC18-F-Ni-3 sl 41/51=92 8715791028738 STUK 0,346

41DC19-F-NI mauer DC19-F-Ni-3 sl 41/56=97 8715791028752 STUK 0,360

41DC20-F-NI mauer DC20-F-Ni-3 sl 41/61=102 8715791028837 STUK 0,370

41DC21-F-NI mauer DC21-F-Ni-3 sl 46/46=92 8715791028851 STUK 0,346

41DC22-F-NI mauer DC22-F-Ni-3 sl 46/51=97 8715791028875 STUK 0,360

41DC23-F-NI mauer DC23-F-Ni-3 sl 46/56=102 8715791028899 STUK 0,370

41DC24-F-NI mauer DC24-F-Ni-3 sl 46/61=107 8715791028912 STUK 0,376

41DC25-F-NI mauer DC25-F-Ni-3 sl 51/51=102 8715791028936 STUK 0,370

41DC26-F-NI mauer DC26-F-Ni-3 sl 51/61=112 8715791028950 STUK 0,400

41DC27-F-NI mauer DC27-F-Ni-3 sl 56/56=112 8715791028974 STUK 0,400
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FAMILY - HALVE CILINDERS

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC1-F-NI mauer HC1-F-Ni-3 sl 31/9=40 8715791029131 STUK 0,192

41HC2-F-NI mauer HC2-F-Ni-3 sl 36/9=45 8715791029155 STUK 0,196

41HC3-F-NI mauer HC3-F-Ni-3 sl 41/9=50 8715791029179 STUK 0,210

41HC4-F-NI mauer HC4-F-Ni-3 sl 46/9=55 8715791029193 STUK 0,224

41HC5-F-NI mauer HC5-F-Ni-3 sl 51/9=60 8715791029216 STUK 0,236

41HC6-F-NI mauer HC6-F-Ni-3 sl 56/9=65 8715791029230 STUK 0,250

41HC7-F-NI mauer HC7-F-Ni-3 sl 61/9=70 8715791029254 STUK 0,258

41HC8-F-NI mauer HC8-F-Ni-3 sl 66/9=75 8715791029278 STUK 0,250

41HC9-F-NI mauer HC9-F-Ni-3 sl 71/9=80 8715791029292 STUK 0,286

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000

FAMILY - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht

41KC1-F-NI mauer KC1-F-Ni-3 sl 31/31=62 8715791029315 STUK 0,296

41KC2-F-NI mauer KC2-F-Ni-3 sl 31/36=67 8715791029537 STUK 0,318

41KC3-F-NI mauer KC3-F-Ni-3 sl 31/41=72 8715791029575 STUK 0,328

41KC4-F-NI mauer KC4-F-Ni-3 sl 31/46=77 8715791029599 STUK 0,344

41KC5-F-NI mauer KC5-F-Ni-3 sl 31/51=82 8715791029612 STUK 0,364

41KC6-F-NI mauer KC6-F-Ni-3 sl 36/31=67 8715791029636 STUK 0,318

41KC7-F-NI mauer KC7-F-Ni-3 sl 36/36=72 8715791029650 STUK 0,328

41KC8-F-NI mauer KC8-F-Ni-3 sl 36/41=77 8715791029674 STUK 0,350

41KC9-F-NI mauer KC9-F-Ni-3 sl 36/46=82 8715791029698 STUK 0,364

41KC10-F-NI mauer KC10-F-Ni-3 sl 36/51=87 8715791029339 STUK 0,374

41KC11-F-NI mauer KC11-F-Ni-3 sl 41/31=72 8715791029353 STUK 0,328

41KC12-F-NI mauer KC12-F-Ni-3 sl 41/36=77 8715791029377 STUK 0,344

41KC13-F-NI mauer KC13-F-Ni-3 sl 41/41=82 8715791029391 STUK 0,364

41KC14-F-NI mauer KC14-F-Ni-3 sl 41/46=87 8715791029414 STUK 0,374

41KC15-F-NI mauer KC15-F-Ni-3 sl 41/51=92 8715791029438 STUK 0,390

41KC16-F-NI mauer KC16-F-Ni-3 sl 46/31=77 8715791029452 STUK 0,344

41KC17-F-NI mauer KC17-F-Ni-3 sl 46/36=82 8715791029476 STUK 0,364

41KC18-F-NI mauer KC18-F-Ni-3 sl 46/41=87 8715791029490 STUK 0,374

41KC19-F-NI mauer KC19-F-Ni-3 sl 46/46=92 8715791029513 STUK 0,390

41KC20-F-NI mauer KC20-F-Ni-3 sl 46/51=97 8715791029551 STUK 0,406

41KC28-F-NI mauer KC28-F-Ni-3 sl 31/56=87 8715791045483 STUK 0,374

41KC32-F-NI mauer KC32-F-Ni-3 sl 56/31=87 8715791045520 STUK 0,374
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C I L I N D E R S
E U R O P R O F I E L  C I L I N D E R S

ELITE 1 - DUBBELE CILINDERS
Deze voordelige basiscilinder is geschikt voor de standaard woningbouw waarbij toch een keersleutelsysteem gevraagd wordt.

• Elite 1 profiel

• Keersleutelsysteem 6 stiften

• 117.649 permutatiemogelijkheden

• Voor monosluitingen en sets gelijksluitend

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels messing vernikkeld

• SKG**, nr. 408.312.08-09

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC0-E-NI mauer DC0-E/6-Ni-3 sl 26/36=62 8715791059824 STUK 0,000

41DC1-E-NI mauer DC1-E/6-Ni-3 sl 31/31=62 8715791002264 STUK 0,000

41DC2-E-NI mauer DC2-E/6-Ni-3 sl 31/36=67 8715791002974 STUK 0,000

41DC3-E-NI mauer DC3-E/6-Ni-3 sl 31/41=72 8715791003513 STUK 0,000

41DC4-E-NI mauer DC4-E/6-Ni-3 sl 31/46=77 8715791003575 STUK 0,000

41DC5-E-NI mauer DC5-E/6-Ni-3 sl 31/51=82 8715791003636 STUK 0,000

41DC6-E-NI mauer DC6-E/6-Ni-3 sl 31/56=82 8715791003698 STUK 0,000

41DC7-E-NI mauer DC7-E/6-Ni-3 sl 31/61=92 8715791003759 STUK 0,000

41DC8-E-NI mauer DC8-E/6-Ni-3 sl 31/66=97 8715791003810 STUK 0,000

41DC9-E-NI mauer DC9-E/6-Ni-3 sl 31/71=102 8715791003872 STUK 0,000

41DC10-E-NI mauer DC10-E/6-Ni-3 sl 36/36=72 8715791002370 STUK 0,000

41DC11-E-NI mauer DC11-E/6-Ni-3 sl 36/41=77 8715791002431 STUK 0,000

41DC12-E-NI mauer DC12-E/6-Ni-3 sl 36/46=82 8715791002493 STUK 0,000

41DC13-E-NI mauer DC13-E/6-Ni-3 sl 36/51=87 8715791002554 STUK 0,000

41DC14-E-NI mauer DC14-E/6-Ni-3 sl 36/56=92 8715791002615 STUK 0,000

41DC15-E-NI mauer DC15-E/6-Ni-3 sl 36/61=97 8715791002677 STUK 0,000

41DC16-E-NI mauer DC16-E/6-Ni-3 sl 41/41=82 8715791002738 STUK 0,000

41DC17-E-NI mauer DC17-E/6-Ni-3 sl 41/46=87 8715791002790 STUK 0,000

41DC18-E-NI mauer DC18-E/6-Ni-3 sl 41/51=92 8715791002851 STUK 0,000

41DC19-E-NI mauer DC19-E/6-Ni-3 sl 41/56=97 8715791002912 STUK 0,000

41DC20-E-NI mauer DC20-E/6-Ni-3 sl 41/61=102 8715791003032 STUK 0,000

41DC21-E-NI mauer DC21-E/6-Ni-3 sl 46/46=92 8715791003094 STUK 0,000

41DC22-E-NI mauer DC22-E/6-Ni-3 sl 46/51=97 8715791003155 STUK 0,000

41DC23-E-NI mauer DC23-E/6-Ni-3 sl 46/56=102 8715791003216 STUK 0,000

41DC24-E-NI mauer DC24-E/6-Ni-3 sl 46/61=107 8715791003278 STUK 0,000

41DC25-E-NI mauer DC25-E/6-Ni-3 sl 51/51=102 8715791003339 STUK 0,000

41DC26-E-NI mauer DC26-E/6-Ni-3 sl 51/61=112 8715791003391 STUK 0,000

41DC27-E-NI mauer DC27-E/6-Ni-3 sl 56/56=112 8715791003452 STUK 0,000

41DC28-E-NI mauer DC28-E/6-Ni-3 sl 31/76=107 8715791087254 STUK 0,000

41DC29-E-NI mauer DC29-E/6-Ni-3 sl 31/81=112 8715791087278 STUK 0,000

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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ELITE 1 - HALVE CILINDERS

• Vanwege de afwijkende hoeveelheid gebruikte pin-

nen bij de HC0, is deze (korte) cilinder niet gelijkslui-

tend te maken met cilindermaten 31mm en langer.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC0-E-NI mauer HC0-E/6-Ni-3 sl 26/9=35 8715791003933 STUK 0,000

41HC1-E-NI mauer HC1-E/6-Ni-3 sl 31/9=40 8715791003995 STUK 0,000

41HC2-E-NI mauer HC2-E/6-Ni-3 sl 36/9=45 8715791004060 STUK 0,000

41HC3-E-NI mauer HC3-E/6-Ni-3 sl 41/9=50 8715791004121 STUK 0,000

41HC4-E-NI mauer HC4-E/6-Ni-3 sl 46/9=55 8715791004183 STUK 0,000

41HC5-E-NI mauer HC5-E/6-Ni-3 sl 51/9=60 8715791004244 STUK 0,000

41HC6-E-NI mauer HC6-E/6-Ni-3 sl 56/9=65 8715791004305 STUK 0,000

41HC7-E-NI mauer HC7-E/6-Ni-3 sl 61/9=70 8715791004367 STUK 0,000

41HC8-E-NI mauer HC8-E/6-Ni-3 sl 66/9=75 8715791004428 STUK 0,000

41HC9-E-NI mauer HC9-E/6-Ni-3 sl 71/9=80 8715791004480 STUK 0,000

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000

ELITE 1 - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41KC0-E-NI mauer KC0-E/6-Ni-3 sl 26/31=57 8715791004763 STUK 0,000

41KC1-E-NI mauer KC1-E/6-Ni-3 sl 31/31=62 8715791004558 STUK 0,000

41KC2-E-NI mauer KC2-E/6-Ni-3 sl 31/36=67 8715791004831 STUK 0,000

41KC3-E-NI mauer KC3-E/6-Ni-3 sl 31/41=72 8715791047784 STUK 0,000

41KC4-E-NI mauer KC4-E/6-Ni-3 sl 31/46=77 8715791047791 STUK 0,000

41KC5-E-NI mauer KC5-E/6-Ni-3 sl 31/51=82 8715791047807 STUK 0,000

41KC6-E-NI mauer KC6-E/6-Ni-3 sl 36/31=67 8715791047814 STUK 0,000

41KC7-E-NI mauer KC7-E/6-Ni-3 sl 36/36=72 8715791047821 STUK 0,000

41KC8-E-NI mauer KC8-E/6-Ni-3 sl 36/41=77 8715791047838 STUK 0,000

41KC9-E-NI mauer KC9-E/6-Ni-3 sl 36/46=82 8715791047845 STUK 0,000

41KC10-E-NI mauer KC10-E/6-Ni-3 sl 36/51=87 8715791047852 STUK 0,000

41KC11-E-NI mauer KC11-E/6-Ni-3 sl 41/31=72 8715791047869 STUK 0,000

41KC12-E-NI mauer KC12-E/6-Ni-3 sl 41/36=77 8715791047876 STUK 0,000

41KC13-E-NI mauer KC13-E/6-Ni-3 sl 41/41=82 8715791047883 STUK 0,000

41KC14-E-NI mauer KC14-E/6-Ni-3 sl 41/46=87 8715791047890 STUK 0,000

41KC15-E-NI mauer KC15-E/6-Ni-3 sl 41/51=92 8715791047906 STUK 0,000

41KC16-E-NI mauer KC16-E/6-Ni-3 sl 46/31=77 8715791047913 STUK 0,000

41KC17-E-NI mauer KC17-E/6-Ni-3 sl 46/36=82 8715791047920 STUK 0,000

41KC18-E-NI mauer KC18-E/6-Ni-3 sl 46/41=87 8715791047937 STUK 0,000

41KC19-E-NI mauer KC19-E/6-Ni-3 sl 46/46=92 8715791047944 STUK 0,000

41KC20-E-NI mauer KC20-E/6-Ni-3 sl 46/51=97 8715791047951 STUK 0,000

41KC28-E-NI mauer KC28-E/6-Ni-3 sl 31/56=87 8715791087735 STUK 0,000

41KC29-E-NI mauer KC29-E/6-Ni-3 sl 31/61=92 8715791062329 STUK 0,000
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ELITE 2M - DUBBELE CILINDERS
Een comfortabele keersleutel met een 11-stiften techniek, boorbescherming en aftastbeveiliging. Dit systeem geeft 

bedieningsgemak met een hoog veiligheidsniveau. Dit systeem is toepasbaar in het middensegment woningbouw, luxe 

eengezinswoningen en bungalows.

• E2 profiel

• Keersleutel 11 stiften

• 11.300.000 permutatiemogelijkheden

• Voor mono en sets gelijksluitend

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels nieuw zilver

• Met certificaat, vrij profiel

• SKG**, nr. 408.312.04-05

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Toeslag centraal en HS-systeem 50%

• Toeslag GHS-systeem 65%

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-E2M-NI mauer DC1-E2M-Ni-3 sl 31/31=62 8715791031431 STUK 0,244

41DC2-E2M-NI mauer DC2-E2M-Ni-3 sl 31/36=67 8715791031653 STUK 0,258

41DC3-E2M-NI mauer DC3-E2M-Ni-3 sl 31/41=72 8715791031837 STUK 0,274

41DC4-E2M-NI mauer DC4-E2M-Ni-3 sl 31/46=77 8715791031851 STUK 0,290

41DC5-E2M-NI mauer DC5-E2M-Ni-3 sl 31/51=82 8715791031875 STUK 0,306

41DC6-E2M-NI mauer DC6-E2M-Ni-3 sl 31/56=87 8715791031899 STUK 0,322

41DC7-E2M-NI mauer DC7-E2M-Ni-3 sl 31/61=92 8715791031912 STUK 0,340

41DC8-E2M-NI mauer DC8-E2M-Ni-3 sl 31/66=97 8715791031936 STUK 0,354

41DC9-E2M-NI mauer DC9-E2M-Ni-3 sl 31/71=102 8715791031950 STUK 0,367

41DC10-E2M-NI mauer DC10-E2M-Ni-3 sl 36/36=72 8715791031455 STUK 0,274

41DC11-E2M-NI mauer DC11-E2M-Ni-3 sl 36/41=77 8715791031479 STUK 0,290

41DC12-E2M-NI mauer DC12-E2M-Ni-3 sl 36/46=82 8715791031493 STUK 0,306

41DC13-E2M-NI mauer DC13-E2M-Ni-3 sl 36/51=87 8715791031516 STUK 0,320

41DC14-E2M-NI mauer DC14-E2M-Ni-3 sl 36/56=92 8715791031530 STUK 0,340

41DC15-E2M-NI mauer DC15-E2M-Ni-3 sl 36/61=97 8715791031554 STUK 0,306

41DC16-E2M-NI mauer DC16-E2M-Ni-3 sl 41/41=82 8715791031578 STUK 0,306

41DC17-E2M-NI mauer DC17-E2M-Ni-3 sl 41/46=87 8715791031592 STUK 0,322

41DC18-E2M-NI mauer DC18-E2M-Ni-3 sl 41/51=92 8715791031615 STUK 0,340

41DC19-E2M-NI mauer DC19-E2M-Ni-3 sl 41/56=97 8715791031639 STUK 0,354

41DC20-E2M-NI mauer DC20-E2M-Ni-3 sl 41/61=102 8715791031677 STUK 0,367

41DC21-E2M-NI mauer DC21-E2M-Ni-3 sl 46/46=92 8715791031691 STUK 0,340

41DC22-E2M-NI mauer DC22-E2M-Ni-3 sl 46/51=97 8715791031714 STUK 0,354

41DC23-E2M-NI mauer DC23-E2M-Ni-3 sl 46/56=102 8715791031738 STUK 0,367

41DC24-E2M-NI mauer DC24-E2M-Ni-3 sl 46/61=107 8715791031752 STUK 0,382

41DC25-E2M-NI mauer DC25-E2M-Ni-3 sl 51/51=102 8715791031776 STUK 0,367

41DC26-E2M-NI mauer DC26-E2M-Ni-3 sl 51/61=112 8715791031790 STUK 0,396

41DC27-E2M-NI mauer DC27-E2M-Ni-3 sl 56/56=112 8715791031813 STUK 0,396

41DC28-E2M-NI mauer DC28-E2M-Ni-3 sl 31/76=107 8715791087261 STUK 0,000

41DC29-E2M-NI mauer DC29-E2M-Ni-3 sl 31/81=112 8715791087278 STUK 0,000

41DC40-E2M-NI mauer DC40-E2M-Ni-3 sl 36/66=102 8715791087346 STUK 0,000

41DC41-E2M-NI mauer DC41-E2M-Ni-3 sl 36/71=107 8715791087353 STUK 0,000

41DC45-E2M-NI mauer DC45-E2M-Ni-3 sl 36/91=127 8715791097208 STUK 0,000

41DC70-E2M-NI mauer DC70-E2M-Ni-3 sl 51/56=107 8715791095938 STUK 0,000

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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ELITE 2M - HALVE CILINDERS

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC0-E2M-NI mauer HC0-E2M-Ni-3 sl 26/9=35 8715791003940 STUK 0,000

41HC1-E2M-NI mauer HC1-E2M-Ni-3 sl 31/9=40 8715791031974 STUK 0,178

41HC2-E2M-NI mauer HC2-E2M-Ni-3 sl 36/9=45 8715791032001 STUK 0,192

41HC3-E2M-NI mauer HC3-E2M-Ni-3 sl 41/9=50 8715791032032 STUK 0,206

41HC4-E2M-NI mauer HC4-E2M-Ni-3 sl 46/9=55 8715791032063 STUK 0,220

41HC5-E2M-NI mauer HC5-E2M-Ni-3 sl 51/9=60 8715791032094 STUK 0,232

41HC6-E2M-NI mauer HC6-E2M-Ni-3 sl 56/9=65 8715791032124 STUK 0,246

41HC7-E2M-NI mauer HC7-E2M-Ni-3 sl 61/9=70 8715791032155 STUK 0,256

41HC8-E2M-NI mauer HC8-E2M-Ni-3 sl 66/9=75 8715791032186 STUK 0,276

41HC9-E2M-NI mauer HC9-E2M-Ni-3 sl 71/9=80 8715791032216 STUK 0,286

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000

ELITE 2M - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht

41KC1-E2M-NI mauer KC1-E2M-Ni-3 sl 31/31=62 8715791032247 STUK 0,294

41KC2-E2M-NI mauer KC2-E2M-Ni-3 sl 31/36=67 8715791032469 STUK 0,315

41KC3-E2M-NI mauer KC3-E2M-Ni-3 sl 31/41=72 8715791032506 STUK 0,322

41KC4-E2M-NI mauer KC4-E2M-Ni-3 sl 31/46=77 8715791032520 STUK 0,346

41KC5-E2M-NI mauer KC5-E2M-Ni-3 sl 31/51=82 8715791032544 STUK 0,650

41KC6-E2M-NI mauer KC6-E2M-Ni-3 sl 36/31=67 8715791032568 STUK 0,322

41KC7-E2M-NI mauer KC7-E2M-Ni-3 sl 36/36=72 8715791032582 STUK 0,322

41KC8-E2M-NI mauer KC8-E2M-Ni-3 sl 36/41=77 8715791032605 STUK 0,346

41KC9-E2M-NI mauer KC9-E2M-Ni-3 sl 36/46=82 8715791032629 STUK 0,365

41KC10-E2M-NI mauer KC10-E2M-Ni-3 sl 36/51=87 8715791032261 STUK 0,373

41KC11-E2M-NI mauer KC11-E2M-Ni-3 sl 41/31=72 8715791032285 STUK 0,322

41KC12-E2M-NI mauer KC12-E2M-Ni-3 sl 41/36=77 8715791032308 STUK 0,346

41KC13-E2M-NI mauer KC13-E2M-Ni-3 sl 41/41=82 8715791032322 STUK 0,365

41KC14-E2M-NI mauer KC14-E2M-Ni-3 sl 41/46=87 8715791032346 STUK 0,373

41KC15-E2M-NI mauer KC15-E2M-Ni-3 sl 41/51=92 8715791032360 STUK 0,385

41KC16-E2M-NI mauer KC16-E2M-Ni-3 sl 46/31=77 8715791032384 STUK 0,346

41KC17-E2M-NI mauer KC17-E2M-Ni-3 sl 46/36=82 8715791032407 STUK 0,365

41KC18-E2M-NI mauer KC18-E2M-Ni-3 sl 46/41=87 8715791032421 STUK 0,373

41KC19-E2M-NI mauer KC19-E2M-Ni-3 sl 46/46=92 8715791032445 STUK 0,385

41KC20-E2M-NI mauer KC20-E2M-Ni-3 sl 46/51=97 8715791032483 STUK 0,402

41KC28-E2M-NI mauer KC28-E2M-Ni-3 sl 31/56=87 8715791045476 STUK 0,373

41KC29-E2M-NI mauer KC29-E2M-Ni-3 sl 31/61=92 8715791087759 STUK 0,385

41KC30-E2M-NI mauer KC30-E2M-Ni-3 sl 31/66=97 8715791097741 STUK 0,402

41KC32-E2M-NI mauer KC32-E2M-Ni-3 sl 56/31=87 8715791045513 STUK 0,373

41KC39-E2M-NI mauer KC39-E2M-Ni-3 sl 36/61=97 8715791098007 STUK 0,402

41KC52-E2M-NI mauer KC52-E2M-Ni-3 sl 51/41=92 8715791097772 STUK 0,385
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ELITE 2A - DUBBELE CILINDERS
Dit keersleutel systeem is voorzien van extreme boor- en breekbescherming. Door de speciale (gepantenteerde) Widia 

pantserringen wordt de kern van de cilinder beschermd tegen inbraakgeweld. Deze cilinders worden toegepast in het hogere 

woningbouwsegment, villa's, utiliteitsbouw, kluizen en hoog beveiligde ruimten.

• E2A profiel

• Keersleutel 10 stiften

• Actieve bovenpallen

• 1.880.000 permutatiemogelijkheden

• Voor Mono-, centraal-, hoofd- en kleine generale 

hoofdsleutelsystemen

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels nieuw zilver

• Organisatorisch beschermd

• Met certificaat, code-registratie op naam

• SKG**, nr. 408.322.01-02

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Vrijloop niet mogelijk met dit systeem

• Toeslag centraal, HS-systeem en GHS-systeem 50%

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-E2A-NI mauer DC1-E2A-Ni-3 sl 31/31=62 8715791002288 STUK 0,246

41DC2-E2A-NI mauer DC2-E2A-Ni-3 sl 31/36=67 8715791002998 STUK 0,260

41DC3-E2A-NI mauer DC3-E2A-Ni-3 sl 31/41=72 8715791003537 STUK 0,276

41DC4-E2A-NI mauer DC4-E2A-Ni-3 sl 31/46=77 8715791003599 STUK 0,292

41DC5-E2A-NI mauer DC5-E2A-Ni-3 sl 31/51=82 8715791003650 STUK 0,308

41DC6-E2A-NI mauer DC6-E2A-Ni-3 sl 31/56=87 8715791003711 STUK 0,324

41DC7-E2A-NI mauer DC7-E2A-Ni-3 sl 31/61=92 8715791003773 STUK 0,342

41DC8-E2A-NI mauer DC8-E2A-Ni-3 sl 31/66=97 8715791003834 STUK 0,356

41DC9-E2A-NI mauer DC9-E2A-Ni-3 sl 31/71=102 8715791003896 STUK 0,368

41DC10-E2A-NI mauer DC10-E2A-Ni-3 sl 36/36=72 8715791002394 STUK 0,276

41DC11-E2A-NI mauer DC11-E2A-Ni-3 sl 36/41=77 8715791002455 STUK 0,292

41DC12-E2A-NI mauer DC12-E2A-Ni-3 sl 36/46=82 8715791002516 STUK 0,304

41DC13-E2A-NI mauer DC13-E2A-Ni-3 sl 36/51=87 8715791002578 STUK 0,322

41DC14-E2A-NI mauer DC14-E2A-Ni-3 sl 36/56=92 8715791002639 STUK 0,342

41DC15-E2A-NI mauer DC15-E2A-Ni-3 sl 36/61=97 8715791002691 STUK 0,356

41DC16-E2A-NI mauer DC16-E2A-Ni-3 sl 41/41=82 8715791002752 STUK 0,308

41DC17-E2A-NI mauer DC17-E2A-Ni-3 sl 41/46=87 8715791002813 STUK 0,324

41DC18-E2A-NI mauer DC18-E2A-Ni-3 sl 41/51=92 8715791002875 STUK 0,342

41DC19-E2A-NI mauer DC19-E2A-Ni-3 sl 41/56=97 8715791002936 STUK 0,356

41DC20-E2A-NI mauer DC20-E2A-Ni-3 sl 41/61=102 8715791003056 STUK 0,368

41DC21-E2A-NI mauer DC21-E2A-Ni-3 sl 46/46=92 8715791003117 STUK 0,342

41DC22-E2A-NI mauer DC22-E2A-Ni-3 sl 46/51=97 8715791003179 STUK 0,356

41DC23-E2A-NI mauer DC23-E2A-Ni-3 sl 46/56=102 8715791003230 STUK 0,368

41DC24-E2A-NI mauer DC24-E2A-Ni-3 sl 46/61=107 8715791003292 STUK 0,384

41DC25-E2A-NI mauer DC25-E2A-Ni-3 sl 51/51=102 8715791003353 STUK 0,368

41DC26-E2A-NI mauer DC26-E2A-Ni-3 sl 51/61=112 8715791003414 STUK 0,398

41DC27-E2A-NI mauer DC27-E2A-Ni-3 sl 56/56=112 8715791003476 STUK 0,398

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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ELITE 2A - HALVE CILINDERS

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC1-E2A-NI mauer HC1-E2A-Ni-3 sl 31/9=40 8715791004015 STUK 0,172

41HC2-E2A-NI mauer HC2-E2A-Ni-3 sl 36/9=45 8715791004084 STUK 0,186

41HC3-E2A-NI mauer HC3-E2A-Ni-3 sl 41/9=50 8715791004145 STUK 0,138

41HC4-E2A-NI mauer HC4-E2A-Ni-3 sl 46/9=55 8715791004206 STUK 0,152

41HC5-E2A-NI mauer HC5-E2A-Ni-3 sl 51/9=60 8715791004268 STUK 0,164

41HC6-E2A-NI mauer HC6-E2A-Ni-3 sl 56/9=65 8715791004329 STUK 0,240

41HC7-E2A-NI mauer HC7-E2A-Ni-3 sl 61/9=70 8715791004381 STUK 0,248

41HC8-E2A-NI mauer HC8-E2A-Ni-3 sl 66/9=75 8715791004442 STUK 0,264

41HC9-E2A-NI mauer HC9-E2A-Ni-3 sl 71/9=80 8715791004503 STUK 0,276

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000

ELITE 2A - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht

41KC1-E2A-NI mauer KC1-E2A-Ni-3 sl 31/31=62 8715791004572 STUK 0,278

41KC2-E2A-NI mauer KC2-E2A-Ni-3 sl 31/36=67 8715791009676 STUK 0,310

41KC3-E2A-NI mauer KC3-E2A-Ni-3 sl 31/41=72 8715791009690 STUK 0,320

41KC4-E2A-NI mauer KC4-E2A-Ni-3 sl 31/46=77 8715791019439 STUK 0,341

41KC5-E2A-NI mauer KC5-E2A-Ni-3 sl 31/51=82 8715791019477 STUK 0,360

41KC6-E2A-NI mauer KC6-E2A-Ni-3 sl 36/31=67 8715791009713 STUK 0,310

41KC7-E2A-NI mauer KC7-E2A-Ni-3 sl 36/36=72 8715791009737 STUK 0,320

41KC8-E2A-NI mauer KC8-E2A-Ni-3 sl 36/41=77 8715791009751 STUK 0,341

41KC9-E2A-NI mauer KC9-E2A-Ni-3 sl 36/46=82 8715791019514 STUK 0,360

41KC10-E2A-NI mauer KC10-E2A-Ni-3 sl 36/51=87 8715791019552 STUK 0,368

41KC11-E2A-NI mauer KC11-E2A-Ni-3 sl 41/31=72 8715791009768 STUK 0,320

41KC12-E2A-NI mauer KC12-E2A-Ni-3 sl 41/36=77 8715791009782 STUK 0,341

41KC13-E2A-NI mauer KC13-E2A-Ni-3 sl 41/41=82 8715791009805 STUK 0,360

41KC14-E2A-NI mauer KC14-E2A-Ni-3 sl 41/46=87 8715791009621 STUK 0,368

41KC15-E2A-NI mauer KC15-E2A-Ni-3 sl 41/51=92 8715791019590 STUK 0,380

41KC16-E2A-NI mauer KC16-E2A-Ni-3 sl 46/31=77 8715791009867 STUK 0,341

41KC17-E2A-NI mauer KC17-E2A-Ni-3 sl 46/36=82 8715791009881 STUK 0,360

41KC18-E2A-NI mauer KC18-E2A-Ni-3 sl 46/41=87 8715791009904 STUK 0,368

41KC19-E2A-NI mauer KC19-E2A-Ni-3 sl 46/46=92 8715791009942 STUK 0,380

41KC20-E2A-NI mauer KC20-E2A-Ni-3 sl 46/51=97 8715791019637 STUK 0,398

41KC28-E2A-NI mauer KC28-E2A-Ni-3 sl 31/56=87 8715791045469 STUK 0,000

41KC32-E2A-NI mauer KC20-E2A-Ni-3 sl 56/31=87 8715791062381 STUK 0,000
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LOGO - DUBBELE CILINDERS
Gepatenteerd keersleutelsysteem d.m.v. merkpatent. Het profiel vormt de lettercombinatie MLS welke door Mauer® als 

Merkpatent is geregistreerd.  

Dit patent is dan ook oneindig. Net als Elite 2A is dit keersleutel systeem voorzien van extreme boor- en breekbescherming. 

Door de speciale (gepantenteerde) Widia pantserringen wordt de kern van de cilinder beschermd tegen inbraakgeweld.  

Deze cilinders worden toegepast in het hogere woningbouwsegment, villa's, utiliteitsbouw, kluizen en hoog beveiligde 

ruimten.  

 

INFORMATIE MERKPATENT: 

De bescherming van sleutelprofielen is met technische patenten onderhevig aan een maximale looptijd. Na afloop van 

dergelijke patenten kan elke sleutelspecialist ongelimiteerd kopieën bijmaken van wat eerst een gepatenteerde sleutel was.  

De oplossing voor dit probleem is het merkpatent MLS®. Door de geregistreerde en beschermde naam MLS® (staat voor 

Mauer Locking Systems) in het sleutelprofiel te integreren is een oneindig merkpatent verkregen.  

 

Hierdoor wordt het ongecontroleerd namaken van de LOGO sleutels met MLS® merkpatent wettelijk strafbaar en onmogelijk.

• Gepatenteerd profiel middels merkpatent

• Keersleutel 10 stiften

• Actieve bovenpallen

• 1.880.000 permutatiemogelijkheden

• Voor Monosluitingen en sets gelijksluitend.

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels nieuw zilver

• Merkpatent en organisatorisch beschermd

• Met certificaat, code-registratie op naam

• SKG**, nr. 408.322.01-02

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Vrijloop niet mogelijk met dit systeem

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-L-NI-M mauer DC1-L-Ni-3 sl 31/31=62 8715791073585 STUK 0,246

41DC2-L-NI-M mauer DC2-L-Ni-3 sl 31/36=67 8715791073707 STUK 0,260

41DC3-L-NI-M mauer DC3-L-Ni-3 sl 31/41=72 8715791073790 STUK 0,276

41DC4-L-NI-M mauer DC4-L-Ni-3 sl 31/46=77 8715791003599 STUK 0,292

41DC5-L-NI-M mauer DC5-L-Ni-3 sl 31/51=82 8715791073806 STUK 0,308

41DC6-L-NI-M mauer DC6-L-Ni-3 sl 31/56=87 8715791073813 STUK 0,324

41DC7-L-NI-M mauer DC7-L-Ni-3 sl 31/61=92 8715791073820 STUK 0,342

41DC8-L-NI-M mauer DC8-L-Ni-3 sl 31/66=97 8715791073837 STUK 0,356

41DC9-L-NI-M mauer DC9-L-Ni-3 sl 31/71=102 8715791073844 STUK 0,368

41DC10-L-NI-M mauer DC10-L-Ni-3 sl 36/36=72 8715791073592 STUK 0,276

41DC11-L-NI-M mauer DC11-L-Ni-3 sl 36/41=77 8715791073608 STUK 0,292

41DC12-L-NI-M mauer DC12-L-Ni-3 sl 36/46=82 8715791073615 STUK 0,304

41DC13-L-NI-M mauer DC13-L-Ni-3 sl 36/51=87 8715791073639 STUK 0,322

41DC14-L-NI-M mauer DC14-L-Ni-3 sl 36/56=92 8715791073646 STUK 0,342

41DC15-L-NI-M mauer DC15-L-Ni-3 sl 36/61=97 8715791073653 STUK 0,356

41DC16-L-NI-M mauer DC16-L-Ni-3 sl 41/41=82 8715791073660 STUK 0,308

41DC17-L-NI-M mauer DC17-L-Ni-3 sl 41/46=87 8715791073677 STUK 0,324

41DC18-L-NI-M mauer DC18-L-Ni-3 sl 41/51=92 8715791073684 STUK 0,342

41DC19-L-NI-M mauer DC19-L-Ni-3 sl 41/56=97 8715791073691 STUK 0,250

41DC20-L-NI-M mauer DC20-L-Ni-3 sl 41/61=102 8715791073714 STUK 0,368

41DC21-L-NI-M mauer DC21-L-Ni-3 sl 46/46=92 8715791073721 STUK 0,342

41DC22-L-NI-M mauer DC22-L-Ni-3 sl 46/51=97 8715791073738 STUK 0,560

41DC23-L-NI-M mauer DC23-L-Ni-3 sl 46/56=102 8715791073745 STUK 0,368

41DC24-L-NI-M mauer DC24-L-Ni-3 sl 46/61=107 8715791073752 STUK 0,384

41DC25-L-NI-M mauer DC25-L-Ni-3 sl 51/51=102 8715791073769 STUK 0,368

41DC26-L-NI-M mauer DC26-L-Ni-3 sl 51/61=112 8715791073776 STUK 0,398

41DC27-L-NI-M mauer DC27-L-Ni-3 sl 56/56=112 8715791073783 STUK 0,398

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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LOGO - HALVE CILINDERS

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC1-L-NI-M mauer HC1-L-Ni-3 sl 31/9=40 8715791073851 STUK 0,172

41HC2-L-NI-M mauer HC2-L-Ni-3 sl 36/9=45 8715791073868 STUK 0,186

41HC3-L-NI-M mauer HC3-L-Ni-3 sl 41/9=50 8715791073875 STUK 0,138

41HC4-L-NI-M mauer HC4-L-Ni-3 sl 46/9=55 8715791073882 STUK 0,152

41HC5-L-NI-M mauer HC5-L-Ni-3 sl 51/9=60 8715791073899 STUK 0,164

41HC6-L-NI-M mauer HC6-L-Ni-3 sl 56/9=65 8715791073905 STUK 0,240

41HC7-L-NI-M mauer HC7-L-Ni-3 sl 61/9=70 8715791004381 STUK 0,248

41HC8-L-NI-M mauer HC8-L-Ni-3 sl 66/9=75 8715791073912 STUK 0,264

41HC9-L-NI-M mauer HC9-L-Ni-3 sl 71/9=80 8715791073929 STUK 0,276

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden

STUK 0,000

LOGO - KNOPCILINDERS

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41KC1-L-NI-M mauer KC1-L-Ni-3 sl 31/31=62 8715791073936 STUK 0,278

41KC2-L-NI-M mauer KC2-L-Ni-3 sl 31/36=67 8715791074049 STUK 0,310

41KC3-L-NI-M mauer KC3-L-Ni-3 sl 31/41=72 8715791074063 STUK 0,320

41KC4-L-NI-M mauer KC4-L-Ni-3 sl 31/46=77 8715791074070 STUK 0,341

41KC5-L-NI-M mauer KC5-L-Ni-3 sl 31/51=82 8715791074087 STUK 0,360

41KC6-L-NI-M mauer KC6-L-Ni-3 sl 36/31=67 8715791074094 STUK 0,310

41KC7-L-NI-M mauer KC7-L-Ni-3 sl 36/36=72 8715791074100 STUK 0,320

41KC8-L-NI-M mauer KC8-L-Ni-3 sl 36/41=77 8715791074117 STUK 0,341

41KC9-L-NI-M mauer KC9-L-Ni-3 sl 36/46=82 8715791074124 STUK 0,360

41KC10-L-NI-M mauer KC10-L-Ni-3 sl 36/51=87 8715791073943 STUK 0,368

41KC11-L-NI-M mauer KC11-L-Ni-3 sl 41/31=72 8715791073950 STUK 0,320

41KC12-L-NI-M mauer KC12-L-Ni-3 sl 41/36=77 8715791073967 STUK 0,341

41KC13-L-NI-M mauer KC13-L-Ni-3 sl 41/41=82 8715791073974 STUK 0,360

41KC14-L-NI-M mauer KC14-L-Ni-3 sl 41/46=87 8715791073981 STUK 0,368

41KC15-L-NI-M mauer KC15-L-Ni-3 sl 41/51=92 8715791073998 STUK 0,380

41KC16-L-NI-M mauer KC16-L-Ni-3 sl 46/31=77 8715791074001 STUK 0,341

41KC17-L-NI-M mauer KC17-L-Ni-3 sl 46/36=82 8715791074018 STUK 0,360

41KC18-L-NI-M mauer KC18-L-Ni-3 sl 46/41=87 8715791074025 STUK 0,368

41KC19-L-NI-M mauer KC19-L-Ni-3 sl 46/46=92 8715791074032 STUK 0,380

41KC20-L-NI-M mauer KC20-L-Ni-3 sl 46/51=97 8715791074056 STUK 0,398
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NEW WAVE 4 - DUBBELE CILINDERS
De New Wave 4: met 4-voudige beveiliging. Een hoogwaardige mechanische cilinder die o.a. toepasbaar is in grotere 

sluitsystemen waar extra veiligheid gevraagd wordt. Rollen, zijboringen en groeven in de sleutel en lamellen en actieve pallen 

in de cilinder zorgen voor optimale veiligheid.

Deze cilinder heeft een tweedelige meenemer als unieke feature. Deze meenemer overbrugt het montagegat en daarmee kan 

de cilinder bij dit punt niet afbreken.

Mede hierdoor heeft de New Wave 4-cilinder een 3-sterren SKG® kwalificatie. 

• New Wave profiel

• Technisch patent tot 2027

• Technisch geavanceerd keersleutelsysteem met 10 

stiften

• < 20.000.000 permutatiemogelijkheden

• Voor grotere (centraal-, hoofd- en generale)         

sluitsystemen. Maar ook monosluitingen en sets       

gelijksluitend

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Sleutels nieuw zilver

• Met certificaat, code-registratie op naam

• SKG***, nr. 408.323.01-02

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

• Toeslag centraal, HS-systeem en GHS-systeem 35%

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-NW4-NI mauer DC1-NW4-Ni-3 sl 31/31=62 8715791079624 STUK 0,000

41DC2-NW4-NI mauer DC2-NW4-Ni-3 sl 31/36=67 8715791079631 STUK 0,000

41DC3-NW4-NI mauer DC3-NW4-Ni-3 sl 31/41=72 8715791079648 STUK 0,000

41DC4-NW4-NI mauer DC4-NW4-Ni-3 sl 31/46=77 8715791079655 STUK 0,000

41DC5-NW4-NI mauer DC5-NW4-Ni-3 sl 31/51=82 8715791079662 STUK 0,000

41DC6-NW4-NI mauer DC6-NW4-Ni-3 sl 31/56=87 8715791079679 STUK 0,000

41DC7-NW4-NI mauer DC7-NW4-Ni-3 sl 31/61=92 8715791079686 STUK 0,000

41DC8-NW4-NI mauer DC8-NW4-Ni-3 sl 31/66=97 8715791079693 STUK 0,000

41DC9-NW4-NI mauer DC9-NW4-Ni-3 sl 31/71=102 8715791079709 STUK 0,000

41DC10-NW4-NI mauer DC10-NW4-Ni-3 sl 36/36=72 8715791079716 STUK 0,000

41DC11-NW4-NI mauer DC11-NW4-Ni-3 sl 36/41=77 8715791079723 STUK 0,000

41DC12-NW4-NI mauer DC12-NW4-Ni-3 sl 36/46=82 8715791079730 STUK 0,000

41DC13-NW4-NI mauer DC13-NW4-Ni-3 sl 36/51=87 8715791079747 STUK 0,000

41DC14-NW4-NI mauer DC14-NW4-Ni-3 sl 36/56=92 8715791079754 STUK 0,000

41DC15-NW4-NI mauer DC15-NW4-Ni-3 sl 36/61=97 8715791079761 STUK 0,000

41DC16-NW4-NI mauer DC16-NW4-Ni-3 sl 41/41=82 8715791079778 STUK 0,000

41DC17-NW4-NI mauer DC17-NW4-Ni-3 sl 41/46=87 8715791079785 STUK 0,000

41DC18-NW4-NI mauer DC18-NW4-Ni-3 sl 41/51=92 8715791079792 STUK 0,000

41DC19-NW4-NI mauer DC19-NW4-Ni-3 sl 41/56=97 8715791079808 STUK 0,000

41DC20-NW4-NI mauer DC20-NW4-Ni-3 sl 41/61=102 8715791079815 STUK 0,000

41DC21-NW4-NI mauer DC21-NW4-Ni-3 sl 46/46=92 8715791079822 STUK 0,000

41DC22-NW4-NI mauer DC22-NW4-Ni-3 sl 46/51=97 8715791079839 STUK 0,000

41DC23-NW4-NI mauer DC23-NW4-Ni-3 sl 46/56=102 8715791079846 STUK 0,000

41DC24-NW4-NI mauer DC24-NW4-Ni-3 sl 46/61=107 8715791079853 STUK 0,000

41DC25-NW4-NI mauer DC25-NW4-Ni-3 sl 51/51=102 8715791079860 STUK 0,000

41DC26-NW4-NI mauer DC26-NW4-Ni-3 sl 51/61=112 8715791079877 STUK 0,000

41DC27-NW4-NI mauer DC27-NW4-Ni-3 sl 56/56=112 8715791079884 STUK 0,000

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE 0,000

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK 0,000
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NEW WAVE 4 - HALVE CILINDERS

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC1-NW4-NI mauer HC1-NW4-Ni-3 sl 31/9=40 8715791079891 STUK 0,000

41HC2-NW4-NI mauer HC2-NW4-Ni-3 sl 36/9=45 8715791079907 STUK 0,000

41HC3-NW4-NI mauer HC3-NW4-Ni-3 sl 41/9=50 8715791079914 STUK 0,000

41HC4-NW4-NI mauer HC4-NW4-Ni-3 sl 46/9=55 8715791079921 STUK 0,000

41HC5-NW4-NI mauer HC5-NW4-Ni-3 sl 51/9=60 8715791079938 STUK 0,000

41HC6-NW4-NI mauer HC6-NW4-Ni-3 sl 56/9=65 8715791079945 STUK 0,000

41HC7-NW4-NI mauer HC7-NW4-Ni-3 sl 61/9=70 8715791079952 STUK 0,000

41HC8-NW4-NI mauer HC8-NW4-Ni-3 sl 66/9=75 8715791079969 STUK 0,000

41HC9-NW4-NI mauer HC9-NW4-Ni-3 sl 71/9=80 8715791079976 STUK 0,000

NEW WAVE 4 - KNOPCILINDERS

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41KC1-NW4-NI mauer KC1-NW4-Ni-3 sl 31/31=62 8715791079983 STUK 0,000

41KC2-NW4-NI mauer KC2-NW4-Ni-3 sl 31/36=67 8715791079990 STUK 0,000

41KC3-NW4-NI mauer KC3-NW4-Ni-3 sl 31/41=72 8715791080002 STUK 0,000

41KC4-NW4-NI mauer KC4-NW4-Ni-3 sl 31/46=77 8715791080019 STUK 0,000

41KC5-NW4-NI mauer KC5-NW4-Ni-3 sl 31/51=82 8715791080026 STUK 0,000

41KC6-NW4-NI mauer KC6-NW4-Ni-3 sl 36/31=67 8715791080033 STUK 0,000

41KC7-NW4-NI mauer KC7-NW4-Ni-3 sl 36/36=72 8715791080040 STUK 0,000

41KC8-NW4-NI mauer KC8-NW4-Ni-3 sl 36/41=77 8715791080057 STUK 0,000

41KC9-NW4-NI mauer KC9-NW4-Ni-3 sl 36/46=82 8715791080064 STUK 0,000

41KC10-NW4-NI mauer KC10-NW4-Ni-3 sl 36/51=87 8715791080071 STUK 0,000

41KC11-NW4-NI mauer KC11-NW4-Ni-3 sl 41/31=72 8715791080088 STUK 0,000

41KC12-NW4-NI mauer KC12-NW4-Ni-3 sl 41/36=77 8715791080095 STUK 0,000

41KC13-NW4-NI mauer KC13-NW4-Ni-3 sl 41/41=82 8715791080101 STUK 0,000

41KC14-NW4-NI mauer KC14-NW4-Ni-3 sl 41/46=87 8715791080118 STUK 0,000

41KC15-NW4-NI mauer KC15-NW4-Ni-3 sl 41/51=92 8715791080125 STUK 0,000

41KC16-NW4-NI mauer KC16-NW4-Ni-3 sl 46/31=77 8715791080132 STUK 0,000

41KC17-NW4-NI mauer KC17-NW4-Ni-3 sl 46/36=82 8715791080149 STUK 0,000

41KC18-NW4-NI mauer KC18-NW4-Ni-3 sl 46/41=87 8715791080156 STUK 0,000

41KC19-NW4-NI mauer KC19-NW4-Ni-3 sl 46/46=92 8715791080163 STUK 0,000

41KC20-NW4-NI mauer KC20-NW4-Ni-3 sl 46/51=97 8715791080170 STUK 0,000
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HALVE KNOPCILINDERS - HKC

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs.

• Leverbaar met andere knoppen uit ons assortiment 

(tegen meerprijs)

• Ook knop-knop op aanvraag leverbaar.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht
41HKC0-NI mauer HKC0-halve knopcil-Ni 26/9=35 8715791006637 STUK 0,250
41HKC1-NI mauer HKC1-halve knopcil-Ni 31/9=40 8715791006651 STUK 0,250
41HKC2-NI mauer HKC2-halve knopcil-Ni 36/9=45 8715791006675 STUK 0,250
41HKC3-NI mauer HKC3-halve knopcil-Ni 41/9=50 8715791006699 STUK 0,250
41HKC4-NI mauer HKC4-halve knopcil-Ni 46/9=55 8715791006712 STUK 0,250
41HKC5-NI mauer HKC5-halve knopcil-Ni 51/9=60 8715791006736 STUK 0,250
41HKC6-NI mauer HKC6-halve knopcil-Ni 56/9=65 8715791006750 STUK 0,250
41HKC7-NI mauer HKC7-halve knopcil-Ni 61/9=70 8715791006774 STUK 0,250
41HKC8-NI mauer HKC8-halve knopcil-Ni 66/9=75 8715791006798 STUK 0,250
41HKC9-NI mauer HKC9-halve knopcil-Ni 71/9=80 8715791006811 STUK 0,250

WC - WC CILINDERS

• Maak van een PZ slot eenvoudig een vrij- en bezet 

uitvoering.

• Is in geval van nood van buiten makkelijk te openen 

met munt of schroevendraaier.

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs.

• Tevens leverbaar met andere knoppen uit ons    

assortiment (meerprijs)

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht
41KC0-WC-NI mauer KC0-WC-Ni 26/31=57 8715791019866 STUK 0,000
41KC1-WC-NI mauer KC1-WC-Ni 31/31=62 8715791019880 STUK 0,000
41KC2-WC-NI mauer KC2-WC-Ni 31/36=67 8715791019903 STUK 0,000
41KC3-WC-NI mauer KC3-WC-Ni 31/41=72 8715791019927 STUK 0,000
41KC4-WC-NI mauer KC4-WC-Ni 31/46=77 8715791019941 STUK 0,000
41KC5-WC-NI mauer KC5-WC-Ni 31/51=82 8715791019965 STUK 0,000
41KC6-WC-NI mauer KC6-WC-Ni 36/31=67 8715791019989 STUK 0,000
41KC7-WC-NI mauer KC7-WC-Ni 36/36=72 8715791020008 STUK 0,000
41KC8-WC-NI mauer KC8-WC-Ni 36/41=77 8715791020022 STUK 0,000
41KC9-WC-NI mauer KC9-WC-Ni 36/46=82 8715791020046 STUK 0,000
41KC10-WC-NI mauer KC10-WC-Ni 36/51=87 8715791020060 STUK 0,000
41KC11-WC-NI mauer KC11-WC-Ni 41/31=72 8715791020084 STUK 0,000
41KC12-WC-NI mauer KC12-WC-Ni 41/36=77 8715791020107 STUK 0,000
41KC13-WC-NI mauer KC13-WC-Ni 41/41=82 8715791020121 STUK 0,000
41KC14-WC-NI mauer KC14-WC-Ni 41/46=87 8715791020145 STUK 0,000
41KC15-WC-NI mauer KC15-WC-Ni 41/51=92 8715791020169 STUK 0,000
41KC16-WC-NI mauer KC16-WC-Ni 46/31=77 8715791020183 STUK 0,000
41KC17-WC-NI mauer KC17-WC-Ni 46/36=82 8715791020206 STUK 0,000
41KC18-WC-NI mauer KC18-WC-Ni 46/41=87 8715791020220 STUK 0,000
41KC19-WC-NI mauer KC19-WC-Ni 46/46=92 8715791020244 STUK 0,000
41KC20-WC-NI mauer KC20-WC-Ni 46/51=97 8715791020268 STUK 0,000
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WC - WC CILINDER TYPE 2

• Maak van een PZ slot eenvoudig een vrij- en bezet 

uitvoering.

• Solide constructie.

• Scherpe prijsstelling.

• Tevens leverbaar met andere knoppen uit ons    

assortiment (meerprijs)

Artikelnummer omschrijving (K+B=C) EAN-code Eenheid Gewicht

41KC7-WC2-NI mauer KC7-WC2-Ni 36/36=72 8715791074407 STUK 0,000

MD - NOODCILINDERS - DUBBELE CILINDERS

• Verpakkingseenheid is 10 stuks • Nikkel en Messing leverbaar.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-MD-NI mauer DC1-MD-Ni-3sl 31/31=62 8715791037419 STUK 0,220

41DC1-MD-NI-KA mauer DC1-MD-Ni-3sl GS 31/31=62 8715791037426 STUK 0,220

BLIND - DUBBELE CILINDERS

• Massief huis voor optimale afdichting • Andere maten op aanvraag leverbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-B-NI mauer DC1-B-Ni 31/31=62 blindcilinder 8715791042024 STUK 0,194

41DC2-B-NI mauer DC2-B-Ni 31/36=67 blindcilinder 8715791042031 STUK 0,232

41DC3-B-NI mauer DC3-B-Ni 31/41=72 blindcilinder 8715791095877 STUK 0,000

41DC4-B-NI mauer DC4-B-Ni 31/46=77 blindcilinder 8715791096324 STUK 0,000

41DC6-B-NI mauer DC6-B-Ni 31/56=87 blindcilinder 8715791095891 STUK 0,000

41DC8-B-NI mauer DC8-B-Ni 31/66=97 blindcilinder 8715791095914 STUK 0,000

41DC10-B-NI mauer DC10-B-Ni 36/36=72 blindcilinder 8715791078931 STUK 0,000

41DC13-B-NI mauer DC13-B-Ni 36/51=87 blindcilinder 8715791095839 STUK 0,000

41DC14-B-NI mauer DC14-B-Ni 36/56=87 blindcilinder 8715791095853 STUK 0,000

41DC16-B-NI mauer DC16-B-Ni 41/41=82 blindcilinder 8715791087070 STUK 0,000
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BLIND - HALVE CILINDERS

• Massief huis voor optimale afdichting • Andere maten op aanvraag leverbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HC2-B-NI mauer HC2-B-Ni 36/9=45 blindcilinder 8715791083300 STUK 0,000

MEERPRIJZEN CILINDERS - MEERPRIJZEN CILINDERS

Artikelnummer Omschrijving Eenheid

49GS mauer Toeslag GS per zijde ZIJDE

49NB mauer Toeslag nabestelling op nummer 
(alleen monosluitingen)

STUK

49VM-HC mauer Toeslag verstelbare meenemer 12 
standen-per 30 graden 
(alleen voor halve cilinders)

STUK

49TP mauer Toeslag polijsten per zijde
(alleen voor messing uitvoering)

ZIJDE

49HF mauer Toeslag Hotelfunctie 
(Alleen mogelijk voor S/F/MLS/E2M)

STUK

49VL mauer Toeslag Vrijloop/Anti-paniek 
(Alleen mogelijk voor S/F/MLS) 
(Niet mogelijk op knopcilinders)

STUK

49EN-CIL mauer extra cilinder nummering 
max. 8 posities (nummeriek)

STUK

49EN-SL mauer extra sleutel nummering 
max.8 posities (nummeriek)

STUK

MEERPRIJZEN CILINDERS - 22MM OPVULRINGEN

• Voor het opvullen van een 17mm europrofielcilinder 

in een bestaand 22mm KABA/KESO slot

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

4911081300 mauer 22mm opvulringen Kaba/Keso 
compleet met inbusboutjes

8715791009829 SET 0,000

MEERPRIJZEN CILINDERS - TANDWIELEN

• Toeslag gemonteerd

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

4950824201 Tandwiel 10-tands S/F/MLS/E2M STUK 0,000

49540041 Tandwiel 13-tands S/F/MLS/E2M STUK 0,000

49508242 Tandwiel 18-tands S/F/MLS/E2M STUK 0,000

49540053-01 Tandwiel 10-tands E2A STUK 0,000

49540042 Tandwiel 13-tands E2A STUK 0,000

49540053 Tandwiel 18-tands E2A STUK 0,000
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SLEUTELS - STANDAARD

• Messing vernikkeld

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

42-S-BL Blinde sleutel STUK 0,000

42-S Monosleutel extra STUK 0,000

42-S-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-S-HS Groep- en/of hoofdsleutel STUK 0,000

42-S-HS-NB Groep- en/of hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-S-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000

SLEUTELS - FAMILY

• Nieuw zilver

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

42-F Monosleutel extra STUK 0,000

42-F-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-F-G Groep- en/of hoofdsleutel STUK 0,000

42-F-G-NB Groep- en/of hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-F-GHS Generale hoofdsleutel STUK 0,000

42-F-GHS-NB Generale hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-F-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000

SLEUTELS - MLS®

• Nieuw zilver

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

42-MLS Monosleutel extra STUK 0,000

42-MLS-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-MLS-G Groep- en/of hoofdsleutel STUK 0,000

42-MLS-G-NB Groep- en/of hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-MLS-GHS Generale hoofdsleutel STUK 0,000

42-MLS-GHS-NB Generale hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-MLS-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000

SLEUTELS - ELITE 1

• Messing vernikkeld

Artikelnummer omschrijving Eenheid Gewicht

42-E-BL mauer E/6 sleutel blind STUK 0,000

42-E mauer E/6 sleutel extra STUK 0,000

42-E-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-E-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000
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SLEUTELS - E2M

• Nieuw zilver

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

42-E2M Monosleutel extra STUK 0,000

42-E2M-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-E2M-G Groep- en/of hoofdsleutel STUK 0,000

42-E2M-G-NB Groep- en/of hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-E2M-GHS Generale hoofdsleutel STUK 0,000

42-E2M-GHS-NB Generale hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-E2M-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000

SLEUTELS - E2A

• Nieuw zilver

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

42-E2A Monosleutel extra STUK 0,000

42-E2A-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-E2A-G Groep- en/of hoofdsleutel STUK 0,000

42-E2A-G-NB Groep- en/of hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-E2A-GHS Generale hoofdsleutel STUK 0,000

42-E2A-GHS-NB Generale hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-E2A-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000

SLEUTELS - LOGO

• Nieuw zilver

Artikelnummer omschrijving Eenheid Gewicht

42-L Monosleutel extra STUK 0,000

42-L-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-L-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000

SLEUTELS - NEW WAVE 4

• Nieuw zilver

Artikelnummer omschrijving Eenheid Gewicht

42-NW4 Monosleutel extra STUK 0,000

42-NW4-NB Monosleutel nalevering op nummer STUK 0,000

42-NW4-G Groep en/of hoofdsleutel STUK 0,000

42-NW4-G-NB Groep en/of hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-NW4-GHS Generale Hoofdsleutel STUK 0,000

42-NW4-GHS-NB Generale Hoofdsleutel nalevering op nr. STUK 0,000

42-NW4-RM Reductie minderlevering monosleutels STUK 0,000
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KNOPPEN - MODEL 2 (LUXE)

• Ook wel bekend als de HEWI knop, met uitsparing 

voor de duim.

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49RK30-MES-MLS mauer Toeslag knop MES D=30mm-messing-gepolijst STUK 0,162

49RK30-NIK-MLS mauer Toeslag knop NIK D=30mm-messing-mat.vernikkeld STUK 0,166

49RK30-RVS-MLS mauer Toeslag knop RVS D=30mm-roestvrij-gepolijst STUK 0,154

KNOPPEN - MODEL 3 (COMFORT)

• Ideale knop voor senioren. Comfort en veiligheid.

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49RK40-M3-NIK mauer Toeslag knop model 3 NI D=40mm-zamac-vernikkeld STUK 0,064

KNOPPEN - MODEL 4

• Grote versie van de standaardknop, voor betere grip.

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49RK32-M4-MES mauer Toeslag knop model 4 MS D=32mm-gepolijst-gelakt STUK 0,068

49RK32-M4-NIK mauer Toeslag knop model 4 NI D=32mm-messing-vernikkeld STUK 0,068
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KNOPPEN - MODEL 5

• Ideale knop voor senioren. Comfort en veiligheid.

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49RK40-M5-F1 mauer Toeslag knop model 5 F1 D=40mm-ALU STUK 0,040

KNOPPEN - STANDAARD

• Deze knop wordt standaard bij knopcilinders       

geleverd

• 26mm diameter

• Los leverbaar

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49508356 mauer knop standaard D=26mm messing vernikkeld STUK 0,000

49508356-MS mauer knop standaard D=26mm messing STUK 0,000

CERTIFICATEN - DUPLICAAT

Artikelnummer Omschrijving Eenheid

49SC-DUP-MON mauer certificaat nr.: duplicaat-monosluiting STUK

49SC-DUP-SYS mauer certificaat nr.: duplicaat sluitsysteem

CERTIFICATEN - IM PRINTER

• Solide uitvoering voor professioneel gebruik.

• Nabestellen van sleutels, snel, goedkoop en        

geadministreerd.

• Met identificatieplaatje op naam.

• Sleutelbestelformulieren los verkrijgbaar (per 100st.)

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49IM mauer IM Printer-certificaat afdruk flatbed 
Model 4850

STUK 0,000

49SNF mauer sleutel bestelformulieren 
genummerd-verpakt per 100

SET 0,000
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SLUITSYSTEMEN - TOESLAG CENTRAALSLUITING (CL)
De sluitsystemen van Mauer Locking Systems® worden volgens een sluitplan voorgeprogrammeerd uitgeleverd. Met speciaal 

voor Mauer geschreven software (MasterPro®) wordt een optimale en foutloze berekening gemaakt, waarbij alle 

combinatiemogelijkheden optimaal worden benut. Bovendien controleert het programma elke sleutel met elke cilinder op 

eventuele 'gedwongen' meesluitingen (illegal access). Zo ontstaat een veilig en duurzaam sluitsysteem.

Profiel Omschrijving Toeslag

S/F/MLS/E2M/E2A/L toeslag op cilinderprijs 50%

NW4 toeslag op cilinderprijs 35%

SLUITSYSTEMEN - TOESLAG HOOFDSLEUTELSYSTEEM (MK/GMK)

Profiel Omschrijving Toeslag

S/F/MLS/E2M/E2A/L toeslag op cilinderprijs 50%

NW4 toeslag op cilinderprijs 35%
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SLUITSYSTEMEN - TOESLAG GENERAAL HOOFDSLEUTELSYSTEEM (GGMK)

Profiel Omschrijving Toeslag

F/MLS/E2M toeslag op cilinderprijs 65%

E2A toeslag op cilinderprijs 50%

NW4 toeslag op cilinderprijs 35%

ACCESSOIRES - SLUITSYSTEEM SOFTWARE

• Voor uitleg over sluitsystemen, zie Sluitsystemen.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid

49MP mauer MasterPro® software 
voor sluitplanontwerp

8715791031158 STUK

ACCESSOIRES - SLUITPLAN NOTITIEBLOC

• Voor het overzichtelijk invullen van sluitsystemen. • 50-vel

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

690049 mauer sluitplan notitiebloc 8715791098816 STUK 0,000
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CAMLOCKS - POSTKASTCILINDER CL22

• Diameter 22mm

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• Opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Sluitlip verwisselbaar en leverbaar in verschillende 

modellen (zie ELL-CAM bij Elektronische Lockerslo-

ten)

• Wordt geleverd met 3 sleutels

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41CL22-S-NI mauer CL22-S-Ni-3 sl camlock/post box cil. 8715791031363 STUK 0,150

41CL22-F-NI mauer CL22-F-Ni-3 sl camlock/post box cil. 8715791031349 STUK 0,250

41CL22-MLS-NI mauer CL22-MLS-Ni-3 sl camlock/post box cil. 8715791031356 STUK 0,250

41CL22-E2A-NI mauer CL22-E2A-Ni-3 sl camlock/post box cil. 8715791031394 STUK 0,164

41CL22-L-NI mauer CL22-L-Ni-3 sl camlock/post box cil. 8715791083294 STUK 0,164

41CL22-NW4-NI mauer CL22-NW4-Ni-3 sl camlock/post box 
cil.

8715791097932 STUK 0,000

STAARTCILINDERS - RMC1 BUITEN

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• Opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Wordt geleverd met getoond rozet en 3 sleutels

• SKG veiligheidsrozet als optie mogelijk

• Ook in messing leverbaar, zelfde prijs

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41RMC1-S-NI mauer RMC1-S-Ni-3 sl Buiten 
staartcilinder-incl.rozet

8715791005449 STUK 0,206

41RMC1-F-NI mauer RMC1-F-Ni-3 sl Buiten
staartcilinder-incl.rozet

8715791041669 STUK 0,000

41RMC1-MLS-NI mauer RMC1-MLS-Ni-3 sl Buiten
staartcilinder-incl.rozet

8715791030915 STUK 0,234

41RMC1-E2M-NI mauer RMC1-E2M-Ni-3 sl Buiten 
staartcilinder-incl.rozet

8715791041676 STUK 0,000

41RMC1-E2A-NI mauer RMC1-E2A-Ni-3 sl Buiten 
staartcilinder-incl.rozet

8715791020329 STUK 0,226

41RMC1-L-NI mauer RMC1-L-Ni-3 sl Buiten 
staartcilinder-incl.rozet

8715791098724 STUK 0,226

41RMC1-NW4-NI mauer RMC1-NW4-Ni-3 sl Buiten 
staartcilinder-incl.rozet

8715791095228 STUK 0,000
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STAARTCILINDERS - RMC4 BINNEN

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• Opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Ook in messing leverbaar, zelfde prijs

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41RMC4-S-NI mauer RMC4-S-Ni-0 sl binnencilinder 8715791018081 STUK 0,170

41RMC4-F-NI mauer RMC4-F-Ni-0 sl binnencilinder 8715791041683 STUK 0,000

41RMC4-MLS-NI mauer RMC4-MLS-Ni-0 sl binnencilinder 8715791030922 STUK 0,184

41RMC4-E2M-NI mauer RMC4-E2M-Ni-0 sl binnencilinder 8715791041690 STUK 0,000

41RMC4-E2A-NI mauer RMC4-E2A-Ni-0 sl binnencilinder 8715791020343 STUK 0,130

41RMC4-L-NI mauer RMC4-L-Ni-0 sl binnencilinder 8715791098816 STUK 0,130

41RMC4-NW4-NI mauer RMC4-NW4-Ni-0 sl binnencilinder 8715791095235 STUK 0,000

STAARTCILINDERS - OMBOUWSET LIPS 1754/1753

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• Verkrijgbaar in losse uitvoering en met bussen (vast)

• Opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Wordt met standaard rozet geleverd, SKG*** veilig-

heidsrozet als optie mogelijk

• Ook leverbaar in messing, zelfde prijs

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41OSLL-S-NI mauer OSLL-S-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1754-los

8715791019064 STUK 0,000

41OSLL-F-NI mauer OSLL-F-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1754-los

8715791062695 STUK 0,000

41OSLL-MLS-NI mauer OSLL-MLS-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1754-los

8715791042079 STUK 0,000

41OSLL-E2M-NI mauer OSLL-E2M-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1754-los

8715791041706 STUK 0,000

41OSLL-E2A-NI mauer OSLL-E2A-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1754-los

8715791020282 STUK 0,000

41OSLL-L-NI mauer OSLL-L-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1754-los

8715791098601 STUK 0,000

41OSLL-NW4-NI mauer OSLL-NW4-Ni-3 sl ombouwset
Lips 1754-los

8715791098618 STUK 0,000

41OSLV-S-NI mauer OSLV-S-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791019088 STUK 0,000

41OSLV-F-NI mauer OSLV-F-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791041737 STUK 0,000

41OSLV-MLS-NI mauer OSLV-MLS-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791042086 STUK 0,000

41OSLV-E2M-NI mauer OSLV-E2M-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791041713 STUK 0,000

41OSLV-E2A-NI mauer OSLV-E2A-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791020305 STUK 0,000

41OSLV-L-NI mauer OSLV-L-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791098625 STUK 0,000

41OSLV-NW4-NI mauer OSLV-NW4-Ni-3 sl ombouwset 
Lips 1753-met bussen

8715791098632 STUK 0,000
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STAARTCILINDERS - STAARTCILINDER-VEILIGHEIDSROZET SKG***

• Leverbaar voor losse en vaste staartcilinders.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

49VRLL mauer veiligheidsrozet SKG*** los 8715791037693 STUK 0,304

49VRLL-MS mauer veiligheidsrozet SKG*** MS los 8715791037709 STUK 0,300

49VRLV mauer veiligheidsrozet SKG*** vast 8715791037716 STUK 0,282

49VRLV-MS mauer veiligheidsrozet SKG*** MS vast 8715791037723 STUK 0,258

ONDERDELEN STAARTCILINDERS - BUSSEN

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

499041.12N losse binnenbus Lips 1754 L=24mm 8715791042093 STUK 0,000

499041.13N losse buitenbus Lips 1754 L=44mm 8715791042109 STUK 0,000

ONDERDELEN STAARTCILINDERS - BUS VEILIGHEIDSROZET

• Voor gebruik bij het SKG** staartcilinderrozet

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

499041.13N-2 losse buitenbus Lips 1754 L=56mm bij 
gebruik SKG*** veiligheidsrozet

8715791042116 STUK 0,000

ONDERDELEN STAARTCILINDERS - LIP STAARTCILINDER

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

49511450 mauer lip voor staartcilinder 8715791042123 STUK 0,000

49511450-1 mauer lip voor staartcilinder, 100mm 8715791097796 STUK 0,000
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OPLEGSLOTEN - LIPS CILINDEROPLEGSLOT 1754

• Compleet gemonteerd met Mauer cilinders

• Opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Doornmaat 50 mm

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Leverbaar met of zonder vaste bus

• Alleen leverbaar in wit

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41OVSL-S-NI-LS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791018029 STUK 0,000

41OVSL-S-NI-RS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791018036 STUK 0,000

41OVSV-S-NI-LS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791018043 STUK 0,000

41OVSV-S-NI-RS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791018050 STUK 0,000

41OVSL-F-NI-LS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791041744 STUK 0,000

41OVSL-F-NI-RS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791041751 STUK 0,000

41OVSV-F-NI-LS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791041768 STUK 0,000

41OVSV-F-NI-RS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791041775 STUK 0,000

41OVSL-MLSNI-LS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791042130 STUK 0,000

41OVSL-MLSNI-RS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791042147 STUK 0,000

41OVSV-MLSNI-LS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791042154 STUK 0,000

41OVSV-MLSNI-RS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791042161 STUK 0,000

41OVSL-E2MNI-LS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791041782 STUK 0,000

41OVSL-E2MNI-RS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791041799 STUK 0,000

41OVSV-E2MNI-LS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791041805 STUK 0,000

41OVSV-E2MNI-RS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791041812 STUK 0,000

41OVSL-E2ANI-LS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791042178 STUK 0,000

41OVSL-E2ANI-RS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791042185 STUK 0,000

41OVSV-E2ANI-LS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791042192 STUK 0,000

41OVSV-E2ANI-RS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791042208 STUK 0,000

41OVSL-L-NI-LS Lips OVS-50-L-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791098649 STUK 0,000

41OVSL-L-NI-RS Lips OVS-50-L-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791098656 STUK 0,000

41OVSV-L-NI-LS Lips OVS-50-L-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791098687 STUK 0,000

41OVSV-L-NI-RS Lips OVS-50-L-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791098694 STUK 0,000

41OVSL-NW4NI-LS Lips OVS-50-NW4-Ni-3 sl Din Ls 
staartcilinder-incl.rozet

8715791098663 STUK 0,000

41OVSL-NW4NI-RS Lips OVS-50-NW4-Ni-3 sl Din Rs 
staartcilinder-incl.rozet

8715791098670 STUK 0,000

41OVSV-NW4NI-LS Lips OVS-50-NW4-Ni-3 sl Din Ls 
vaste cilinders met bussen

8715791098700 STUK 0,000

41OVSV-NW4NI-RS Lips OVS-50-NW4-Ni-3 sl Din Rs 
vaste cilinders met bussen

8715791098717 STUK 0,000
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HANGSLOTEN VOOR HALVE CILINDER - SS50 STAAL

• Ideale maatvoering

• Inclusief Mauer halve cilinder

• Beugeldikte 10 mm

• Beugelhoogte 26 mm

• Kastmaat 50x50 mm

• Beugel en sluitmechanisme van Boron

• Sluitkogels van RVS

• Ook met verhoogde beugel verkrijgbaar

• Voldoet aan CEN3 normering

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• SS50 wordt hierdoor opneembaar in o.a.                

sluitsystemen

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43SS50E-S-NI mauer hangslot 50mm S-NI-2 sl
gehard staal-open beugel-CEN3

8715791027274 STUK 0,000

43SS50E-F-NI mauer hangslot 50mm F-NI-2 sl 
gehard staal-open beugel-CEN3

8715791029803 STUK 0,000

43SS50E-MLS-NI mauer hangslot 50mm MLS-NI-2 sl 
gehard staal-open beugel-CEN3

8715791029810 STUK 0,000

43SS50E-E2M-NI mauer hangslot 50mm E2M-NI-2 sl 
gehard staal-open beugel-CEN3

8715791041652 STUK 0,000

43SS50E-E2A-NI mauer hangslot 50mm E2A-NI-2 sl 
gehard staal-open beugel-CEN3

8715791027267 STUK 0,000

43SS50E-NW4-NI mauer hangslot 50mm NW4-NI-2 sl 
gehard staal-open beugel-CEN3

8715791097956 STUK 0,000

HANGSLOTEN VOOR HALVE CILINDER - SB50 MESSING

• Ideale maatvoering

• Inclusief Mauer halve cilinder

• Beugeldikte 10 mm

• Beugelhoogte 26 mm

• Kastmaat 50x26x50 mm

• Massief messing, dus uitstekende roestbescherming

• Beugel en sluitmechanisme van RVS

• Sluitkogels van RVS

• Ook met verhoogde beugel verkrijgbaar

• Voldoet aan CEN3 normering

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• SB50 wordt hierdoor opneembaar in o.a.              

sluitsystemen

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43SB50E-S-NI mauer hangslot 50mm S-NI-2 sl 
messing-open beugel-CEN3

8715791041584 STUK 0,000

43SB50E-F-NI mauer hangslot 50mm F-NI-2 sl 
messing-open beugel-CEN3

8715791041591 STUK 0,000

43SB50E-MLS-NI mauer hangslot 50mm MLS-NI-2 sl 
messing-open beugel-CEN3

8715791041607 STUK 0,000

43SB50E-E2M-NI mauer hangslot 50mm E2M-NI-2 sl 
messing-open beugel-CEN3

8715791041829 STUK 0,000

43SB50E-E2A-NI mauer hangslot 50mm E2A-NI-2 sl 
messing-open beugel-CEN3

8715791041621 STUK 0,000

43SB50E-NW4-NI mauer hangslot 50mm NW4-NI-2 sl 
messing-open beugel-CEN3

8715791097949 STUK 0,000

HANGSLOTEN VOOR HALVE CILINDER - SS/SB50 HANGSLOT LOS GELEVERD

• SS50 (staal) of SB50 (Messing) hangslot los geleverd • Alleen geschikt voor Mauer® 41HCSS50-X-NI halve 

cilinder

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43SS50-E-MLS mauer hangslot EURO 50mm CEN3 
locksmith/gehard staal-open beugel

8715791020404 STUK 0,000

43SB50-E-MLS mauer hangslot EURO 50mm CEN3 
locksmith/solid brass-open beugel

8715791041638 STUK 0,000
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C I L I N D E R S
H A N G S L O T E N

HANGSLOTEN VOOR HALVE CILINDER - SS50 VERHOOGDE BEUGEL

• Toeslag verhoogde beugel op standaard                

beugelhoogte

• Geschikt voor SB50 en SS50

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

49LS-SS50-MLS mauer verhoogde beugel (60MM) t.b.v. SS50 
en SB50 MLS hangslot

8715791042291 STUK 0,000

HANGSLOTEN VOOR HALVE CILINDER - CILINDERS VOOR SS50 HANGSLOT

• Eenvoudig te monteren in SS50 en SB50 hangslot

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• SS50 wordt hierdoor opneembaar in o.a.               

sluitsystemen

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41HCSS50-S-NI mauer HC-S-Ni-2 sl  pasklaar voor SS50 8715791041836 STUK 0,250

41HCSS50-F-NI mauer HC-F-Ni-2 sl  pasklaar voor SS50 8715791041843 STUK 0,250

41HCSS50-MLS-NI mauer HC-MLS-Ni-2 sl  pasklaar voor SS50 8715791041850 STUK 0,250

41HCSS50-E2M-NI mauer HC-E2M-Ni-2 sl  pasklaar voor SS50 8715791041867 STUK 0,250

41HCSS50-E2A-NI mauer HC-E2A-Ni-2 sl  pasklaar voor SS50 8715791041874 STUK 0,250

41HCSS50-NW4-NI mauer HC-NW4-Ni-2 sl  pasklaar voor SS50 8715791097987 STUK 0,250

HANGSLOTEN VOOR HALVE CILINDER - B520 MET EUROPROFIELCILINDER

• Voordelig hangslot met uitmuntende eigenschappen

• Inclusief Mauer halve cilinder

• Werkt met bestaande Mauer profielen hierdoor 

geschikt voor sluitsystemen

• Beugeldikte 8 mm

• Beugelhoogte 30 mm

• Kastmaat 52x20x41 mm

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43B520-S mauer hangslot 50mm-S-NI-2 sl. 
messing-gehard st.beugel

8715791041386 STUK 0,346

43B520-F mauer hangslot 50mm-F-NI-2 sl. 
messing-gehard st.beugel

8715791041362 STUK 0,520

43B520-MLS mauer hangslot 50mm-MLS-NI-2 sl. 
messing-gehard st.beugel

8715791041379 STUK 0,356

43B520-E mauer hangslot 50mm-E/6-NI-2 sl. 
messing-gehard st.beugel

8715791083317 STUK 0,000

43B520-E2M mauer hangslot 50mm-E2M-NI-2 sl. 
messing-gehard st.beugel

8715791083324 STUK 0,000

43B520-NW4 mauer hangslot 50mm-NW4-NI-2 sl. 
messing-gehard st.beugel

8715791097901 STUK 0,000
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HANGSLOTEN - SS65CK

• CEN6, EN 12320

• Gehard stalen beschermde beugel

• Ideale maatvoering

• Beugeldikte 13 mm

• Beugelhoogte 19 mm

• Kastmaat 65x32x82 mm

• Sluitkogels van RVS

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• SS65 wordt hierdoor opneembaar in o.a. sluitsyste-

men

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43SS65CK-S mauer hangslot 65mm S-2sl. 8715791063180 STUK 0,000

43SS65CK-F mauer hangslot 65mm F-2sl. 8715791063166 STUK 0,000

43SS65CK-MLS mauer hangslot 65mm MLS-2sl. 8715791063173 STUK 0,000

43SS65CK-E mauer hangslot 65mm E-2sl. 8715791063142 STUK 0,000

HANGSLOTEN - SS65K

• CEN5, EN 12320

• Gehard stalen beugel

• Ideale maatvoering

• Beugeldikte 13 mm

• Beugelhoogte 29 mm

• Kastmaat 65x32x65 mm

• Sluitkogels van RVS

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• SS65 wordt hierdoor opneembaar in o.a. sluit-       

systemen

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43SS65K-S mauer hangslot 65mm S-2sl. 8715791082990 STUK 0,000

43SS65K-F mauer hangslot 65mm F-2sl. 8715791082976 STUK 0,000

43SS65K-MLS mauer hangslot 65mm MLS-2sl. 8715791082983 STUK 0,000

43SS65K-E mauer hangslot 65mm E-2sl. 8715791082969 STUK 0,000
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C I L I N D E R S
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OVERVALLEN - HLS50

• CEN5, EN 12320

• Bijzonder solide

• Ideale maatvoering

• Verborgen montage

• Afmetingen overval: 150x68x16mm

• Roestvrij gecoat

• Bijbehorend hangslot met beschermde beugel van 

Boron legering

• Hangslot ook los leverbaar

• Beugeldikte 10 mm

• Sluitkogels van RVS

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• Wordt hierdoor opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43OV-HLS50K-S mauer overval/hangslot S-2sl. 8715791083386 STUK 0,000

43OV-HLS50K-F mauer overval/hangslot F-2sl. 8715791083362 STUK 0,000

43OV-HLS50K-MLS mauer overval/hangslot MLS-2sl. 8715791083379 STUK 0,000

43OV-HLS50K-E mauer overval/hangslot E/6-2sl. 8715791083355 STUK 0,000

ROLLUIKSLOTEN - KM100

• Gepantserde uitvoering

• Beugeldikte 13 mm

• Beugelhoogte 17 mm

• Kastmaat 77x66x29 mm

• Gehard stalen beugel

• Werkt met normale bestaande Mauer profielen

• wordt hierdoor opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Wordt geleverd met 2 sleutels

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

43RLS-KM100-S mauer rolluikhangslot 77mm S-2sl. 8715791063135 STUK 0,000

43RLS-KM100-F mauer rolluikhangslot 77mm F-2sl. 8715791084109 STUK 0,000

43RLS-KM100-MLS mauer rolluikhangslot 77mm MLS-2sl. 8715791063128 STUK 0,000
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DIVERSEN - VULDOOS

• Gevuld met alle stiften, veren en pallen om Stan-

daard cilinders gelijksluitend te kunnen maken

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49VD-001 mauer S-montagekit compleet STUK 0,000

DIVERSEN - MONTAGEKLEM

• Voor het veranderen van de permutatie of vulling 

van de cilinderkern, zonder de huisveren te     

demonteren.

• Draadstaal, vernikkeld

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49MK-4 mauer MK montage klem universeel STUK 0,000

DIVERSEN - MONTAGEBUIS

• Handig hulpmiddel i.c.m. montageklem

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49MK-2 mauer MK montage buis S 
messing-L=150mm

STUK 0,000

DIVERSEN - ROTORRINGEN

• Als aanvulling op de vuldoos.

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49505013 mauer kern borgring nieuw/100 messing 
voor S/F/MLS/E2

STUK 0,000

49705128 mauer montagetang borgringen STUK 0,000
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DIVERSEN - OPENGEWERKTE CILINDERS

• Uitstekend te gebruiken voor in uw showroom. • Laat zien hoe een cilinder werkt!

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

41DC1-O-S-NI mauer DC1-S-Ni-3 sl opengewerkte 
presentatie-cilinder

8715791041881 STUK 0,206

41DC1-O-MLS-NI mauer DC1-MLS-Ni-3 sl opengewerkte 
presentatie-cilinder

8715791041898 STUK 0,250

41DC1-O-E2M-NI mauer DC1-E2M-Ni-3 sl opengewerkte 
presentatie-cilinder

8715791041904 STUK 0,250

41DC1-O-E2A-NI mauer DC1-E2A-Ni-3 sl opengewerkte 
presentatie-cilinder

8715791041911 STUK 0,250

DIVERSEN - SHOWKOFFER

• Uitstekend te gebruiken voor in uw showroom. • Degelijke en functionele koffer met Mauer cilinders 

die bij geen dealer of vertegenwoordiger zou mogen 

ontbreken.

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

49SK mauer Showkoffer cilinders STUK 0,000

49SK-1 mauer Showkoffer hangsloten STUK 0,000

49SK-2 mauer Showkoffer rondcilinder STUK 0,000

49SK-5 mauer Showkoffer knopmodellen STUK 0,000

49SK-6 mauer Showkoffer ELL-cam STUK 0,000

49SK-7 mauer Showkoffer ELLsys® STUK 0,000

DIVERSEN - CILINDERDISPLAY

• Uitstekend te gebruiken voor in uw showroom of op 

de balie

Artikelnummer Omschrijving Eenheid Gewicht

690051 mauer cilinder-display plexiglas 
voor 3 cilinders

STUK 0,000



C I L I N D E R S
A C C E S S O I R E S

Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

42



Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

43

B E S L A G
V E I L I G H E I D S B E S L A G

ROZETTEN - 58 MM PC SKG***
Vanwege een wijziging in de sterrenklassificatie van het SKG wordt 2-sterren beslag voortaan 3-sterren. Hierin zit een 

overgangsperiode. Wij leveren dit product dan ook als SKG** zolang de voorraad strekt. Let op: de kwaliteit blijft exact 

hetzelfde.

• Geschikt voor 17mm Europrofielcilinder

• 58mm rond volmessing

• Ook leverbaar in RVS mat geborsteld

Art.nr. Artikelomschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

27615750.0 PC-veiligheidsrozet-2 delig mess.mat zwart 8715791020350 STUK 0,400

27615750.1 PC-veiligheidsrozet-2 delig mess.gepolijst 8715791020367 STUK 0,400

27615750.4 PC-veiligheidsrozet-2 delig 
mess.gepol.gezaponeerd

8715791020374 STUK 0,400

27615750.5 PC-veiligheidsrozet-2 delig 
mess.gepol.vernikkeld

8715791020381 STUK 0,400

27615750.7 PC-veiligheidsrozet-2 delig 
mess.mat.nikk.gezaponeerd

8715791020398 STUK 0,400

27615759.9 PC-veiligheidsrozet-2 delig RVS-
mat.geborsteld

8715791027212 STUK 0,380
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E L E K T R O N I S C H E  C I L I N D E R S
E L L S Y S ®

CILINDERS - INTRODUCTIE
Mauer® elektronische cilinders, ELLsys®, kenmerken zich door haar doordachte functionaliteiten en eenvoudig 

bedieningsmogelijkheid. Het systeem is draadloos. 

 

Anders dan vele andere elektronische systemen worden toegangsrechten op de kaart of sleutel geprogrammeerd. Dit houdt in 

dat u niet eerst naar de deur hoeft om een kaart of sleutel in een cilinder te programmeren. Het programmeren doet u centraal 

via het Mauer software programma ELLsys Pro. Bij een verloren sleutel hoeft u niet in paniek te raken. Deze kan namelijk snel 

en eenvoudig uitgeprogrammeerd worden waardoor u snel weer op uw vertrouwde beveiligingsniveau bent. De cilinders met 

ingebouwde lezers zijn ontworpen om te kunnen worden toegepast in elk object. Het grootste voordeel van de elektronische 

ELLsys® cilinders is dat deze zijn te combineren met de mechanische cilinders van Mauer® zonder dat u hiervoor een extra 

sleutel nodig heeft.Programmeren kan offline d.m.v. een programmeer apparaat en een programmeer terminal. Online d.m.v. 

een online wandlezer en virtueel online d.m.v. zgn. access points. 

Zo kunt u op een economische wijze een goed beheersbaar sluitsysteem creëren. 

 

Toepassingsgebieden: 

De ELLsys® elektronische cilinders zijn in te zetten voor verschillende toepassingen. Hierbij kunt u denken aan kantoren van 

klein tot groot, ziekenhuizen, scholen,universiteiten, industriële objecten, vliegvelden maar ook hotels en bungalowparken. 

De ELLsys® systemen kunt u toepassen in objecten tot 60.000 deuren met 60.000 verschillende sleutels. Het systeem is snel en 

eenvoudig te implementeren of het nu een nieuwbouw project of een bestaand project betreft. De toegangsrechten worden op 

de kaart of sleutel "geschreven". Dit maakt het mogelijk dat alle deuren stand-alone worden uitgevoerd. Dus bekabelen naar 

elke deur afzonderlijk is niet nodig. Wanneer u kiest voor een wandlezer welke direct verbonden is met de pc kunt u een 

virtueel netwerk creëren waarmee mutaties snel en veilig kunnen worden doorgevoerd 

 

Verschillende systemen: 

ELLsys® systemen zijn op verschillende manieren leverbaar: Pro, Comfort & Private 

Daarbij zijn diverse leestechnieken mogelijk waaronder EM4050 (125 kHz), Mifare® en Legic®  

Voor meer informatie vraag naar onze verkoop. tel. 033-455 0900  

 

Speciale deuren: 

Ook wanneer u een brandwerende deur heeft kunt u een ELLsys® cilinder toepassen. 

De 51DC is geschikt voor toepassing in een brandwerende deur. Voor een buitendeur hebben we een inbraakbeveiligde 

variant; De 51DKV 

Voor vluchtdeuren zijn de cilinders uit te voeren met een vrijloopfunctie. Een variant voor een kastdeur is ook leverbaar. 

 

Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Mauer® elektronische cilinders zijn inzetbaar voor 

middel grote en grote objecten

• Geschikt voor inbouw in sloten met een 17 mm   

europrofiel uitsparing volgens DIN 18254

• Geschikt voor cilinderlengtes van 30/30 mm tot 70/

70 mm

• Geschikt voor toepassing in brandwerende deuren

• Maximaal 60.000 cilinders in één systeem

• Maximaal 60.000 sleutels in één systeem

• 16 hoofd groepen en 296 groepen sluitingen

• Vrij te programmeren tijdzones

• Tot 20 vakantie en vrije dagen te programmeren

• Elke cilinder onthoud de laatste 500 gebeurtenissen

• Identificatie d.m.v. van passieve chip (geen batterij 

in sleutel)

• Montage van de cilinder is net zo eenvoudig als het 

monteren van een knopcilinder, mits u hiervoor 

geautoriseerd bent

• Toggle functie toepasbaar zonder stroomverbruik 

(continue ver- of ontgrendeld)
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CILINDERS - KNOPCILINDERS

Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Voorzien van een mechanische knop aan de            

binnenzijde voor snelle toegang

• Cilinder is voorzien van 2 stuks CR-2 lithium           

batterijen

• Geschikt voor 30.000 bedieningen bij een tempera-

tuur van 20 °C. (de laatste 1.000 klinkt er een waar-

schuwingssignaal ; batterijen vervangen)

• Batterijen kunnen alleen door geautoriseerde       

personen worden gewisseld

• Openingstijd instelbaar van 1 tot 15 seconden

• Geschikt voor binnen en buiten toepassing                 

(-25 tot 65 °C IP65)

• Beschikbaar in verschillende maten tot 70/70mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

51KC1-EM KC1-EM4050-ELLsys Pro 30/30=60 
dubbele knopcilinder

8715791083607 STUK 0,000

51KC1-EMP KC1-EM4050-ELLsys Private 30/30=60 
dubbele knopcilinder

8715791083843 STUK 0,000

51KC1-MI KC1-Mifare®-ELLsys Pro 30/30=60 
dubbele knopcilinder

8715791084123 STUK 0,000

CILINDERS - DUBBELE CILINDERS
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Cilinder is voorzien van 4 stuks CR-2 lithium           

batterijen

• Gescheiden controle

• Geschikt voor 30.000 bedieningen bij een tempera-

tuur van 20 °C. (de laatste 1.000 klinkt er een waar-

schuwingssignaal ; batterijen vervangen)

• Noodstroom is aan beide zijden toe te passen

• Batterijen kunnen alleen door geautoriseerde       

personen worden gewisseld

• Openingstijd instelbaar van 1 tot 15 seconden

• Geschikt voor binnen en buiten toepassing                 

(-25 tot 65 °C IP65)

• Beschikbaar in verschillende maten tot 70/70mm.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

51DC1-EM DC1-EM4050-ELLsys Pro 30/30=60
 dubbele cilinder

8715791080224 STUK 0,000

51DC1-MI DC1-Mifare-ELLsys Pro 30/30=60 
dubbele cilinder

8715791093866 STUK 0,000

CILINDERS - DUBBELE CILINDERS VEILIGHEIDSUITVOERING
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Veiligheidsuitvoering waarbij elektronica alleen aan 

de binnenzijde geplaatst is. De kleine knop aan de 

buitenzijde functioneert slechts als antenne en is 

vandalisme-bestendig

• Cilinder is voorzien van 2 stuks CR-2 lithium           

batterijen

• Geschikt voor 30.000 bedieningen bij een tempera-

tuur van 20 °C. (de laatste 1.000 klinkt er een waar-

schuwingssignaal ; batterijen vervangen)

• Noodstroom is aan beide zijden toe te passen

• Batterijen kunnen alleen door geautoriseerde       

personen worden gewisseld

• Openingstijd instelbaar van 1 tot 15 seconden

• Geschikt voor binnen en buiten toepassing                 

(-25 tot 65 °C IP65)

• Beschikbaar in verschillende maten tot 70/70mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

51DKC1-EM DKC1-EM4050-ELLsys Pro 30/30=60 
dubbele cilinder

8715791079280 STUK 0,000

51DKC1-EMP DKC1-EM4050-ELLsys Private 30/30=60 
dubbele cilinder

8715791084116 STUK 0,000

51DKC2-EM DKC2-EM4050-ELLsys Pro 30/35=65 
dubbele cilinder

8715791079303 STUK 0,000

51DKC2-EMP DKC2-EM4050-ELLsys Private 30/35=65 
dubbele cilinder

8715791094085 STUK 0,000
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E L E K T R O N I S C H E  C I L I N D E R S
E L L S Y S ®

CILINDERS - DUBBELE CILINDERS SKG***
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• SKG***-uitvoering waarbij de elektronica alleen aan 

de binnenzijde geplaatst is. De knop aan de buiten-

zijde functioneert slechts als antenne en is vanda-

lisme-bestendig

• Cilinder is voorzien van 2 stuks CR-2 lithium           

batterijen

• Geschikt voor 30.000 bedieningen bij een tempera-

tuur van 20 °C. (de laatste 1.000 klinkt er een waar-

schuwingssignaal ; batterijen vervangen)

• Noodstroom is aan beide zijden toe te passen

• Batterijen kunnen alleen door geautoriseerde perso-

nen worden gewisseld

• Openingstijd instelbaar van 1 tot 15 seconden

• Geschikt voor binnen en buiten toepassing                 

(-25 tot 65 °C IP65)

• Beschikbaar in verschillende maten tot 70/70mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

51DKV1-EM DKV1-EM4050-ELLsys Pro (SKG***) 30/30=60 
dubbele cilinder

8715791084086 STUK 0,000

51DKV2-EM DKV2-EM4050-ELLsys Pro (SKG***) 30/30=60 
dubbele cilinder

8715791094252 STUK 0,000

CILINDERS - HALVE CILINDERS
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Cilinder is voorzien van 2 stuks CR-2 lithium batte-

rijen

• Geschikt voor 30.000 bedieningen bij een temp 20 

°C. (de laatste 1.000 klinkt er een waarschuwingssig-

naal ; batterijen vervangen)

• Batterijen kunnen alleen door geautoriseerde perso-

nen worden gewisseld

• Openingstijd instelbaar van 1 tot 15 seconden

• Geschikt voor binnen en buiten toepassing (-25 tot 

65 °C IP65)

• Beschikbaar in verschillende maten tot 70mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

51HC1-EM HC1-EM4050-ELLsys Pro 31/9=40 
halve cilinder

8715791084062 STUK 0,000

51HC1-EMP HC1-EM4050-ELLsys Private 31/9=40 
halve cilinder

8715791097864 STUK 0,000

51HC1-MI HC1-Mifare-ELLsys Pro 31/9=40 
halve cilinder

8715791097857 STUK 0,000

51HC2-EM HC2-EM4050-ELLsys Pro 35/9=40 
halve cilinder

8715791084079 STUK 0,000

51HC3-EM HC3-EM4050-ELLsys Pro 40/9=40 
halve cilinder

8715791079327 STUK 0,000

51HC4-EM HC4-EM4050-ELLsys Pro 45/9=40 
halve cilinder

8715791079334 STUK 0,000

CILINDERS - WANDLEZERS
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Beschikbaar als in- en opbouw voor zowel binnen als 

buitenmontage

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

53WL-EM13000000 ELLsys wandlezer-R1-EM4050 
Gira TX44-kleur Antracite-inbouw

8715791079341 STUK 0,000
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SLEUTELS EN ONDERDELEN - SLEUTELCLIPS
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

52-SK-EM-BL ELLsys sleutelclip EM4050
leeg ongeprogrammeerd

8715791079426 STUK 0,000

52-SK-EM-G ELLsys sleutelclip EM4050 
geprogrammeerd  in systeem

8715791079433 STUK 0,000

52-SK-EM-NB ELLsys sleutelclip EM4050 nalevering op nr: 8715791079440 STUK 0,000

52-SK-MI-BL ELLsys sleutelclip Mifare
leeg ongeprogrammeerd

8715791079457 STUK 0,000

52-SK-MI-NB ELLsys sleutelclip Mifare nalevering op nr: 8715791079464 STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - SLEUTELTAGS
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

52-TA-EM-BL ELLsys sleuteltag EM4050
leeg ongeprogrammeerd

8715791079471 STUK 0,000

52-TA-EM-G ELLsys sleuteltag EM4050
geprogrammeerd in systeem

8715791079488 STUK 0,000

52-TA-EM-NB ELLsys sleuteltag EM4050 nalevering op nr: 8715791079495 STUK 0,000

52-TA-MI-BL ELLsys sleuteltag Mifare
leeg ongeprogrammeerd

8715791079501 STUK 0,000

52-TA-MI-NB ELLsys sleuteltag Mifare nalevering op nr.: 8715791079518 STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - TRANSPONDERKAARTEN
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

52-TC-EM-BL ELLsys transponderkaart EM4050
leeg ongeprogrammeerd

8715791079525 STUK 0,000

52-TC-EM-G ELLsys transponderkaart EM4050
geprogrammeerd in systeem

8715791079556 STUK 0,000

52-TC-EM-NB ELLsys transponderkaart EM4050
nalevering op nr:

8715791079563 STUK 0,000

52-TC-EM-SET ELLsys transponderkaartset Private EM4050 
demontage-, batterijwissel- en servicekaart

8715791094351 STUK 0,000

52-TC-EM-SETPRO ELLsys transponderkaartset Pro EM4050 
demontage-, batterijwissel- en servicekaart

8715791094368 STUK 0,000

52-TC-MI-SET ELLsys transponderkaartset Private Mifare 
demontage-, batterijwissel- en servicekaart

8715791098335 STUK 0,000

52-TC-MI-SETPRO ELLsys transponderkaartset Pro Mifare 
demontage-, batterijwissel- en servicekaart

8715791098342 STUK 0,000

52-TC-MI-BL ELLsys transponderkaart - Mifare
leeg ongeprogrammeerd

8715791079587 STUK 0,000

52-TC-MI-SER ELLsys transponderkaart - service
Mifare compatible

8715791079594 STUK 0,000
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SLEUTELS EN ONDERDELEN - AFSTANDBEDIENING
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Indien ingeprogrammeerd kan deze afstandbedie-

ning maar liefst 3 functies bevatten: Service, batterij-

wissel en gebruikerfunctie.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

52-AB3-EM ELLsys afstandbediening EM4050 8715791092890 STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - KNOPMODULES
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

59212000000001 ELLSys knopmodule EM4050 Private 
afm. 41x40mm tbv 51KC/DC

8715791093033 STUK 0,000

59612000000001 ELLSys knopmodule EM4050 Pro 
afm. 41x40mm tbv 51KC/DC

8715791079600 STUK 0,000

59214000000001 ELLSys knopmodule EM4050 Private V 
afm. 41x40mm tbv 51DKC

8715791093057 STUK 0,000

59614000000001 ELLSys knopmodule EM4050 Pro V 
afm. 41x40mm tbv 51DKC

8715791093071 STUK 0,000

59612000010001 ELLSys knopmodule Hitag Pro 
afm. 41x40mm tbv 51KC/DC

8715791079600 STUK 0,000

59612000050001 ELLSys knopmodule Mifare Pro 
afm. 41x40mm tbv 51KC/DC

8715791079617 STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - KNOPPEN
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

59671200000000 ELLSys mechanische knop 
afmeting D=29,5mm

STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - PROGRAMMEERSTATION
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

59PS ELLsys Programmeer station tbv programme-
ring Tags/SK/CC

8715791079396 STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - SERVICE APPARAAT
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

59SAG ELLsys Service apparaat tbv audit/program-
mering/diagnose

8715791079402 STUK 0,000
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SLEUTELS EN ONDERDELEN - DIVERSEN
Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

59LPA2 ELLsys Low-Power Adapter 
tbv kleine knop (buitenzijde)

8715791083485 STUK 0,000

59MK-1 ELLsys (de)montageklem - batterij wissel 
verenstaal-verzinkt

8715791079389 STUK 0,000

0689997H0036 mauer batterij 89997H0036 3V 
Lithium CR-2 tbv ELLsys

8715791079273 STUK 0,000

SLEUTELS EN ONDERDELEN - SOFTWARE
Software voor het beheren en programmeren van de ELLsys® cilinders en kaarten/tags/clips. Maakt standaard gebruik van een 

Access database (Offline) voor 1 gebruiker en/of PC 

Uit te breiden met licenties naar SQL voor online gebruik en meerdere gebruikers. Biivoorbeeld voor gebruik met een online-

wandlezer welke via een netwerk in verbinding staat met de software. 

 

Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere kortingsstructuur van toepassing dan gebruikelijk. Vraag uw korting aan 

bij onze verkoop, tel. 033-455 0900

• Belangrijk!: Op de Ellsys® producten is een andere 

kortingsstructuur van toepassing.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

59PRO-START ELLsys Programmeersoftware 
max. 50 deuren/100 tags incl. 
service/programmeer apparaat combi

8715791083447 STUK 0,000

59PRO-100 ELLsys Programmeersoftware 
max. 50 deuren/100 tags

8715791083454 STUK 0,000

59PRO-250 ELLsys Programmeersoftware
max. 100 deuren/250 tags

8715791083461 STUK 0,000

59PRO-MAX ELLsys Programmeersoftware 
max. 60.000 deuren/60.000 tags

8715791083478 STUK 0,000



Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

51

S L O T E N
L O C K E R S L O T E N

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - ELL-CAM 101101
De ELL-cam 101101 is uitstekend geschikt voor gebruik op lockers en ander meubilair in fitnessclubs, scholen en universiteiten, 

ziekenhuizen, kantoren, hotels etc. 

   

Het slot is ook leverbaar voor vaste gebruiker (ESL) 

Ook in horizontale uitvoering leverbaar

• 4-cijferige pincode, na elk gebruik te veranderen.

• 2 Mastercodes, 6-cijferig.

• Blokkering na 4 foutief ingevoerde codes.

• Op deze manier is manipulatie bijzonder moeilijk, zo 

niet onmogelijk.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 15.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard               

plaatcilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101101-ELL-V mauer ELL-cam pincode slot 
verticale montage-wisselende gebruikers

8715791049337 STUK 0,000

06101101-ELL-HL mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-wisselende gebruikers-links

8715791049344 STUK 0,000

06101101-ELL-HR mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-wisselende gebruikers-rechts

8715791049344 STUK 0,000
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ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - ESL-CAM 101101
De ESL-cam 101101 is uitstekend geschikt voor gebruik op bijv. sleutelkasten en safeboxen waarbij 1 tot 5 gebruikers toegang 

moeten hebben met hun eigen code. 

 

Ook in horizontale uitvoering leverbaar.

• 5 zelf in te stellen gebruikerscodes

• 1 beheerderscode

• 1 Mastercode, 6-cijferig.

• Blokkering na 4 foutief ingevoerde codes.

• Op deze manier is manipulatie bijzonder moeilijk, zo 

niet onmogelijk.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 15.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard plaat-     

cilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101101-ESL-V mauer ELL-cam pincode slot verticale 
montage-vaste gebruiker

8715791049368 STUK 0,000

06101101-ESL-HL mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-vaste gebruiker-links

8715791049351 STUK 0,000

06101101-ESL-HR mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-vaste gebruiker-rechts

8715791074421 STUK 0,000

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - EOL-CAM 101101
De EOL-cam 101101 is uitstekend geschikt voor gebruik op bijv. safeboxen of lockers waarbij maar 1 gebruiker toegang heeft. 

 

Ook in horizontale uitvoering leverbaar.

• 1 zelf in te stellen gebruikerscode

• 1 Mastercode, 6-cijferig.

• Blokkering na 4 foutief ingevoerde codes.

• Op deze manier is manipulatie bijzonder moeilijk, zo 

niet onmogelijk.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 15.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard plaat-     

cilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101101-EOL-V mauer EOL-cam pincode slot verticale 
montage-1 gebruiker

8715791084277 STUK 0,000



Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

53

S L O T E N
L O C K E R S L O T E N

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - ELL-CAM 101102 (ZWART)
De ELL-cam 101101 is uitstekend geschikt voor gebruik op lockers en ander meubilair in fitnessclubs, scholen en universiteiten, 

ziekenhuizen, kantoren, hotels etc. 

 

Het slot is ook leverbaar voor vaste gebruikers (ESL) 

Ook in horizontale uitvoering leverbaar

• Zwarte uitvoering

• 4-cijferige pincode, na elk gebruik te veranderen.

• 2 Mastercodes, 6-cijferig.

• Blokkering na 4 foutief ingevoerde codes.

• Op deze manier is manipulatie bijzonder moeilijk, zo 

niet onmogelijk.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 15.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard plaat-     

cilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101102-ELL-V mauer ELL-cam pincode slot verticale 
montage-wisselende gebruikers (zwart)

8715791072830 STUK 0,000

06101102-ELL-HL mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-wisselende gebruikers-zwart-links

8715791072816 STUK 0,000

06101102-ELL-HR mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-wisselende gebruikers-zwart-rechts

8715791072823 STUK 0,000

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - ESL-CAM 101102 (ZWART)
De ESL-cam 101101 is uitstekend geschikt voor gebruik op bijv. sleutelkasten en safeboxen waarbij 1 tot 5 gebruikers toegang 

moeten hebben met hun eigen code. 

 

Ook in horizontale uitvoering leverbaar.

• Zwarte uitvoering

• 5 zelf in te stellen gebruikerscodes

• 1 beheerderscode

• 1 Mastercode, 6-cijferig.

• Blokkering na 4 foutief ingevoerde codes.

• Op deze manier is manipulatie bijzonder moeilijk, zo 

niet onmogelijk.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 15.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard plaat-     

cilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101102-ESL-V mauer ELL-cam pincode slot verticale 
montage-vaste gebruiker (zwart)

8715791072861 STUK 0,000

06101102-ESL-HL mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-vaste gebruiker-zwart-links

8715791072847 STUK 0,000

06101102-ESL-HR mauer ELL-cam pincode slot horizontale 
montage-vaste gebruiker-zwart-rechts

8715791072854 STUK 0,000
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ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - EOL-CAM 101102 (ZWART)
De EOL-cam 101101 is uitstekend geschikt voor gebruik op bijv. safeboxen of lockers waarbij maar 1 gebruiker toegang heeft. 

 

Ook in horizontale uitvoering leverbaar.

• Zwarte uitvoering

• 1 zelf in te stellen gebruikerscode

• 1 Mastercode, 6-cijferig.

• Blokkering na 4 foutief ingevoerde codes.

• Op deze manier is manipulatie bijzonder moeilijk, zo 

niet onmogelijk.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 15.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard plaat-     

cilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101102-EOL-V mauer EOL-cam pincode slot verticale
montage-1 gebruiker-zwart

8715791084260 STUK 0,000

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - ELL-CAM 102111 MET KAART 
De ELL-cam 101111 is gebaseeerd op de gewone ell-cam met pincode, echter maakt deze gebruik van proximity-leestechniek. 

Hierdoor kan het slot geopend worden met ingeprogrammeerde kaarten en sleutelhangers met transponder. 

Dit slot is ideaal voor gebruik op lockers en ander meubilair in fitnessclubs, scholen en universiteiten, ziekenhuizen, kantoren, 

hotels etc. 

 

Ook in de kleur zwart leverbaar

• Leestechnieken: EM4001 (125 kHz) of Mifare®

• De zilvere uitvoering is op dit moment alleen in de 

leestechniek EM4001 leverbaar en de zwarte          

uitvoering alleen in Mifare®.

• Noodstroomvoorziening d.m.v. 9 volt batterij op het 

bedieningspaneel.

• Minimaal 10.000 openingen per 9 volt batterij    

(alkaline)

• Printplaat (PCB) met Microprocessor gebaseerd op 

SMD technologie.

• Compacte bouwmaten met zeer eenvoudige        

montage.

• Gemakkelijke ombouw vanaf standaard plaat-     

cilinder.

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06102111-ELL-V mauer ELL-cam met kaart 125 kHz-verticale 
montage

8715791083508 STUK 0,000

06102122-ELL-V mauer ELL-cam met kaart Mifare®-verticale 
montage-zwart

8715791083584 STUK 0,000

06102111-TC-EM mauer ELL-cam transponderkaart RF 125 kHz 8715791083522 STUK 0,000

06102111-TA-EM mauer ELL-cam sleuteltag RF 125 kHz 8715791083836 STUK 0,000

06102111-TC-MIM mauer ELL-cam transponderkaart Mifare® 8715791098533 STUK 0,000
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ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - 101101 ACCESSOIRES

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101101-1BIT mauer bit tbv ELL-CAM Resistorx 8715791060837 STUK 0,000

06101101-1SD mauer bithouder tbv ELL-CAM 
niet-magnetisch-voor 1/4" zeskant

8715791060844 STUK 0,000

06101101-4 mauer gebruikssticker tbv ELL-CAM 
transparant-zwarte letters

8715791082815 STUK 0,000

06101101-41 mauer gebruikssticker tbv ELL-CAM 
transparant-witte letters

8715791082839 STUK 0,000

0689997H0034 mauer batterij 9 Volt 6LR61 alkaline 8715791035835 STUK 0,000

690002-4 mauer ELL-CAM folder 
"mauer maakt een punt"

STUK 0,000

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - 101101 ONDERDELEN

Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101101-1M4X10 mauer schroef "resistorx" M4x10 
tbv ELL-CAM/100

8715791060851 ZAKJE 0,000

06101101-1M4X16 mauer schroef "resistorx" M4x16 
tbv ELL-CAM/100

8715791077781 ZAKJE 0,000

06101101-1M4X20 mauer schroef "resistorx" M4x20 
tbv ELL-CAM/100

8715791077798 ZAKJE 0,000

06101101-1M4X25 mauer schroef "resistorx" M4x25 
tbv ELL-CAM/100

8715791060868 ZAKJE 0,000

06101101-1M4X30 mauer schroef "resistorx" M4x30 
tbv ELL-CAM/100 

8715791060875 ZAKJE 0,000

06101101-2M4X10 mauer schroef normaal-kruiskop M4x10 
tbv ELL-CAM/100 

8715791077804 ZAKJE 0,000

06101101-51 mauer moer M18x1 tbv montage ELL-CAM 8715791082846 STUK 0,000

06101101-2 mauer logo lens blauw tbv ELL-CAM 8715791060882 STUK 0,000

06101102-2 mauer logo lens zwart tbv ELL-CAM 8715791082754 STUK 0,000

ELECTRONISCHE LOCKERSLOTEN - 101101/CL22 CAMS

• Voor montage op ELL-cam en CL22 camlock. • Andere cams op aanvraag leverbaar.



Artikelnummer omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

06101101-CLL mauer camlock lip L=33,5mm 
wordt standaard meegeleverd 

8715791060899 STUK 0,000

06101101-CLL-0 mauer camlock lip L=40mm 8715791060905 STUK 0,000

06101101-CLL-2 mauer camlock lip met 2 mm verzet 
L=45,3mm  

8715791060912 STUK 0,000

06101101-CLL-2A mauer camlock lip met 2 mm verzet 
L=48mm  

8715791082891 STUK 0,000

06101101-CLL-3A mauer camlock lip met 3 mm verzet 
L=29,7mm  

8715791082907 STUK 0,000

06101101-CLL-3B mauer camlock lip met 3 mm verzet 
L=35,5mm  

8715791082914 STUK 0,000

06101101-CLL-5A mauer camlock lip met 5 mm verzet 
L=48mm  

8715791082921 STUK 0,000

06101101-CLL-6 mauer camlock lip met 6 mm verzet 
L=38,8mm  

8715791060929 STUK 0,000

06101101-CLL-7 mauer camlock lip met 7 mm verzet 
L=39,5mm  

8715791060936 STUK 0,000

06101101-CLL-10 mauer camlock lip met 10 mm verzet 
L=41mm  

8715791060943 STUK 0,000

06101101-CLL-10A mauer camlock lip met 10 mm verzet 
L=31mm  

8715791083331 STUK 0,000

06101101-CLL-14A mauer camlock lip met 14,5 mm verzet 
L=26,5mm  

8715791098465 STUK 0,000

06101101-CLL-14B mauer camlock lip met 14,5 mm verzet 
L=25,25mm  

8715791098472 STUK 0,000
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S A F E B O X E N / S L E U T E L K A S T E N
S A F E B O X E N

SAFEBOXEN - WAARDEVOLLE SPULLEN ACHTER SLOT EN GRENDEL
De safebox is hèt alternatief voor het gangkastje, het nachtkastje en de keukenla als het gaat om het veilig opbergen van 

waardevolle spullen. De safebox is braakwerend, voldoende om het grootste gedeelte van het dievengilde af te schrikken. 

Ongeveer negentig procent daarvan bestaat immers uit gelegenheidsdieven. Bij de productie is rekening gehouden met 

muurbevestiging. 

De safebox wordt geleverd in verschillende standaardmaten: de safebox (voor kleine voorwerpen als een portemonnee of een 

mobiele telefoon), de notebox (iets groter: voor onder meer laptop, ordners) en de bigbox (voor koffers en aktetassen). 

Op verzoek zijn de kluizen dubbel wandig leverbaar met extra voorzieningen waardoor Safe 3 of Safe 4 wordt behaald. 

Ook speciale maten zijn op verzoek te vervaardigen. 

Prijzen en specificaties op aanvraag.

SAFEBOX MET HALVE CILINDER - 151001

• Leverbaar met alle Mauer® profielen.

• Hierdoor te integreren in Mauer sluitsysteem.

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 280x168x245 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 250x135x185 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63151001-S-NI mauer safebox Euro-profiel-S-Ni-3 sl 8715791027236 STUK 7,220

63151001-MLS-NI mauer safebox Euro-profiel-MLS-Ni-3 sl 8715791029735 STUK 7,230

63151001-F-NI mauer safebox Euro-profiel-F-Ni-3 sl 8715791029728 STUK 7,220

63151001-E-NI mauer safebox Euro-profiel-E-Ni-3 sl 8715791041393 STUK 7,220

63151001-E2M-NI mauer safebox Euro-profiel-E2M-Ni-3 sl 8715791060813 STUK 7,220

63151001-E2A-NI mauer safebox Euro-profiel-E2A-Ni-3 sl 8715791027229 STUK 7,215

SAFEBOX MET CODESLOT - 151024

• Uitgevoerd met Mauer® ESL codeslot.

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 280x168x245 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 250x135x185 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63151024 mauer safebox met ELL 8715791041454 STUK 7,620
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SAFEBOX MET CODESLOT - 154003

• Uitgevoerd met Mauer® ELL-cam pincodeslot

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 280x168x195 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 260x135x175 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63154003 mauer safebox met ELL-CAM 8715791072878 STUK 3,900

SAFEBOX MET DUBBELBAARDSSLOT - 151020

• Uitgevoerd met dubbelbaardslot

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 280x168x245 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 250x135x185 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63151020 mauer safebox met dubbelbaardsslot 8715791041447 STUK 7,580
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S A F E B O X E N / S L E U T E L K A S T E N
N O T E B O X E N

NOTEBOX MET HALVE CILINDER - 152001

• Leverbaar met alle Mauer® profielen.

• Hierdoor te integreren in Mauer sluitsysteem.

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 420x240x400 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 390x210x335 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63152001-S-NI mauer notebox Euro-profiel-S-Ni-3 sl 8715791027250 STUK 15,600

63152001-MLS-NI mauer notebox Euro-profiel-MLS-Ni-3 sl 8715791029759 STUK 15,610

63152001-F-NI mauer notebox Euro-profiel-F-Ni-3 sl 8715791029742 STUK 15,600

63152001-E-NI mauer notebox Euro-profiel-E-Ni-3 sl 8715791041416 STUK 15,600

63152001-E2M-NI mauer notebox Euro-profiel-E2M-Ni-3 sl 8715791060820 STUK 15,600

63152001-E2A-NI mauer notebox Euro-profiel-E2A-Ni-3 sl 8715791027243 STUK 15,590

NOTEBOX MET CODESLOT - 152024

• Uitgevoerd met Mauer® ELL codeslot.

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 420x240x400 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 390x210x335 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63152024 mauer notebox met ELL 8715791041485 STUK 0,000

NOTEBOX MET DUBBELBAARDSSLOT - 152020

• Uitgevoerd met dubbelbaardslot

• Stalen behuizing met polymeer coating.

• Voorzien van muurbevestigingsgaten.

• 5mm deurdikte.

• Afmetingen buiten: 420x240x400 (BxHxD)

• Afmetingen binnen (effectief): 390x210x335 (BxHxD)

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63152020 mauer notebox met dubbelbaardsslot 8715791041478 STUK 0,000
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SLEUTELKASTEN - SLEUTELS CENTRAAL OPGEBORGEN
Mauer Locking Systems® kan u voorzien van een eenvoudige sleutelkast tot en met een stevige sleutelkluis. De sleutelkast 

biedt een goede standaard bescherming voor uw waardevolle sleutels. Door alle sleutels op één plek op te bergen raakt u ze 

niet meer kwijt.  Ideaal voor bijvoorbeeld een conciërge, gebouwbeheerder of klusjesman maar ook voor thuisgebruik. De 

grotere sleutelkasten beschikken over een driepuntssluiting voor extra bescherming. De sleutelkluis heeft hierbij ook nog een 

zes millimeter dikke deur en een verborgen scharnier en heeft zodoende een goede inbraakwerende contructie. Andere 

modellen op aanvraag leverbaar.

SLEUTELKAST VOOR HALVE CILINDER - 10 HAAKS

• Afmetingen: 250x210x65mm (hxbxd)

• Voorzien van solide PC slot.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Geschikt voor cilinder HC2 36/9mm

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK10H sleutelkast PC 10 haken  8715791037594 STUK 2,900

SLEUTELKAST VOOR HALVE CILINDER - 20 HAAKS

• Afmetingen: 380x210x65mm (hxbxd)

• Voorzien van solide PC slot.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Geschikt voor cilinder HC2 36/9mm

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK20H sleutelkast PC 20 haken  8715791029766 STUK 4,000
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S A F E B O X E N / S L E U T E L K A S T E N
S L E U T E L K A S T E N

SLEUTELKAST VOOR HALVE CILINDER - 32 HAAKS

• Afmetingen: 390x300x65mm (hxbxd)

• Voorzien van solide PC slot.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Geschikt voor cilinder HC2 36/9mm

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK32H sleutelkast PC 32 haken  8715791037600 STUK 5,480

SLEUTELKAST VOOR HALVE CILINDER - 48/72 HAAKS

• Afmetingen: 390x300x115mm (hxbxd)

• Voorzien van solide PC slot.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Geschikt voor cilinder HC2 36/9mm

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK48H sleutelkast PC 48 haken 8715791037617 STUK 8,000

63SK72H sleutelkast PC 72 haken 8715791029780 STUK 8,400

SLEUTELKAST VOOR HALVE CILINDER - DIVERSE UITVOERINGEN

• Voorzien van solide PC slot.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Let op! 500 haaks uitvoering bestaat uit 2 gekop-

pelde kasten van 250 haken met totaal 2 PC sloten.

• Geschikt voor cilinder HC2 36/9mm

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK96H sleutelkast PC 96 haken-495x320x125 (hxbxd) 8715791037624 STUK 10,340

63SK160H sleutelkast PC 160 haken-495x320x175 
(hxbxd)

8715791037631 STUK 14,280

63SK250H sleutelkast PC 250 haken-600x400x175 
(hxbxd)

8715791037648 STUK 21,000

63SK500H sleutelkast PC 500 haken-600x800x175 
(hxbxd)    

8715791037655 STUK 34,000
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SLEUTELKAST VOOR HALVE CILINDER - 960 HAAKS

• Afmetingen: 840x450x520mm (hxbxd)

• Voorzien van solide PC slot.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK960H sleutelkast PC 960 haken  8715791037662 STUK 5,480

SLEUTELKAST MET CODESLOT - 10 HAAKS

• Afmetingen: 250x210x65mm (hxbxd)

• Uitgevoerd met Mauer® ESL-cam.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde..

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK10H-ESL sleutelkast PC 10 haken met ESL-cam 8715791097352 STUK 0,000

SLEUTELKAST MET CODESLOT - 32 HAAKS

• Afmetingen: 390x300x65mm (hxbxd)

• Voorzien van Code Combi K slot.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK32H-CCK sleutelkast PC 32 haken met codeslot 8715791073554 STUK 5,520

SLEUTELKAST MET CODESLOT - 48/72 HAAKS

• Afmetingen: 390x300x115mm (hxbxd)

• Voorzien van Code Combi K slot.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Kast bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van 

poedercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK48H-CCK sleutelkast PC 48 haken met codeslot 8715791073561 STUK 8,000

63SK72H-CCK sleutelkast PC 72 haken met codeslot 8715791073578 STUK 8,400
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S A F E B O X E N / S L E U T E L K A S T E N
S L E U T E L K L U I Z E N

SLEUTELKLUIS VOOR HALVE CILINDER - 40 HAAKS

• Afmetingen: 505x355x250mm (hxbxd)

• Inbraakwerende constructie.

• Voorzien van solide PC slot.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• D.m.v. extra binnendeuren uit te breiden naar 120 en 

200 haaks uitvoering.

• Geschikt voor cilinder HC3 41/9mm

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63KS40H sleutelkluis PC 40 haken 8715791029773 STUK 26,240

63KCBD-1 binnendeur 80 haken-1e uitbr.->120H 8715791037679 STUK 3,340

63KCBD-2 binnendeur 80 haken-2e uitbr. ->200H 8715791037686 STUK 3,120

SLEUTELKLUIS VOOR CODESLOT - 40 HAAKS MET CS

• Afmetingen: 505x355x250mm (hxbxd)

• Voorzien van Code Combi K slot.

• Inbraakwerende constructie.

• 3 puntssluiting d.m.v. bascule.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• D.m.v. extra binnendeuren uit te breiden naar 120 en 

200 haaks uitvoering.

• VdS Klasse 1

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63KS40H-CS sleutelkluis CS 40 haken 8715791029797 STUK 25,720
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NOODSLEUTELKASTEN - SLEUTELS SNEL VOOR HANDEN!
Een ander specialisme van Mauer Locking Systems® is de noodsleutelkast. Hierin worden de sleutels opgeborgen die snel voor 

handen moeten zijn in geval van calamiteiten. Dit vergemakkelijkt het werk van bijvoorbeeld brandweer en politie in situaties 

waarin elke seconde telt.

NOODSLEUTELKAST MET INSLAGRUIT - 1 HAAKS

• Afmetingen: 150x125x30mm (hxbxd)

• Kas bestaat uit 2mm dik plaatstaal voorzien van poe-

dercoating.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Inclusief hamer.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK1H nood sleutelkast 1 haak rood 8715791037587 STUK 0,540

NOODSLEUTELKAST RVS VOOR HALVE CILINDER - 1 HAAKS RVS

• Afmetingen: 160x120x50mm (hxbxd)

• Ook leverbaar met Mauer halve profielcilinder.

• Hierdoor gemakkelijk te integreren in een sluitplan.

• Kast bestaat uit 2mm dik roestvrijstaal.

• Ideaal voor ziekenhuizen en laboratoria.

• Muurbevestigingsgaten aan achterzijde.

• Geschikt voor cilinder HC1 31/9mm met verstelbare 

meenemer.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63SK1H-RVS nood sleutelkast 1 haak RVS 8715791041515 STUK 1,180
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S A F E B O X E N / S L E U T E L K A S T E N
S L E U T E L B U I Z E N

SLEUTELBUIZEN - ER SNEL BIJ ALS DE BRANDWEER
Is waar het om gaat als deze buizen worden toegepast in noodgevallen zodat de hulpdiensten zichzelf snel toegang kunnen 

verschaffen. Verder zijn deze sleutelbuizen snel en onopvallend in bijv. muur of vloer te bouwen en zodoende ideaal voor 

kleine maar waardevolle spullen. Omdat het mogelijk is een halve/enkele cilinder te gebruiken, is de buis op te nemen in een 

sluitplan.

SLEUTELBUIS VOOR HALVE CILINDER - SLEUTELBUIS KLEIN

• Afmetingen: 145x47mm.

• Geschikt voor halve profielcilinder.

• Ook verkrijgbaar met anker (177PZV)

• Als "Brandweerbuis" in de gevel van uw pand.

• Als "Kluis" voor cash of kleine waardevolle artikelen.

• Zowel binnen als buiten toepasbaar.

• RVS huls

• Geschikt voor cilinder HC1 31/9mm met verstelbare 

meenemer.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63178PZV mauer mini-sleutelkluis 8715791018128 STUK 0,560

63177PZV ANKER mauer mini-sleutelkluis met anker 8715791018111 STUK 0,580

SLEUTELBUIS VOOR HALVE CILINDER - SLEUTELBUIS GROOT

• Afmetingen: 150x78mm.

• Geschikt voor halve profielcilinder.

• Als "Brandweerbuis" in de gevel van uw pand.

• Als "Kluis" voor cash of kleine waardevolle artikelen.

• Zowel binnen als buiten toepasbaar.

• Geschikt voor cilinder HC1 31/9mm met verstelbare 

meenemer

Artikelnummer Omschrijving EAN-code Eenheid Gewicht

63176PZV mauer mini-sleutelkluis 8715791018104 STUK 1,040
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C O N D I T I E S
C O N D I T I E S

CONDITIES - MAUER® LOCKING SYSTEMS
Prijzen: 

De prijzen zijn bruto, in Euro's, per stuk, exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen onder voorbehoud. 

 

Levering:  

De verzendkosten bedragen 6 Euro per zending bij cilinderorders en vanaf 150 Euro geschiedt de zending franco huis. Voor 

sleutelorders rekenen wij 2 Euro verzendkosten. Alle overige orders zoals sloten, beslag, sleutelkasten en kluizen bedragen de 

verzendkosten 9 Euro per zending en geschiedt de levering vanaf 225 Euro franco huis. (leveringen buiten Nederland op basis 

van nacalculatie) 

Wij streven ernaar op de dag van bestelling uit te leveren (mits voor 14:00 opgegeven) 

 

Retourzendingen: 

Hoewel al het mogelijke gedaan wordt uw bestellingen foutloos te verzenden, is het maken van vergissingen niet uitgesloten. 

Het is daarom van belang dat u het aantal ontvangen colli controleert met de pakbon. 

 

Bij vergissingen onzerzijds ontvangt u direct van ons een creditnota. Retourzendingen door vergissingen uwerzijds, dienen na 

overleg, franco plaats te vinden. Wij zullen u dan 20% innamekosten in rekening brengen. (reclames binnen 14 dagen na 

ontvangst goederen en terugsturen na 6 maanden is niet meer mogelijk) Speciaal bestelde goederen kunnen wij echter niet 

retour nemen.  

 

Goederen mogen alleen retour, mits onbeschadigd, ongebruikt in de originele verpakking en franco verstuurd. Ook moet er een 

kopie van de pakbon bij voorzien van een duidelijke reden. 

  

Betaling: 

30 dagen na factuurdatum of 8 dgn -2%. Nieuwe klanten worden tot nader order onder rembours geleverd. 

 

Automatisch Incasso: 

Hierbij wordt de mogelijkheid geboden de ontvangen facturen via automatisch incasso te betalen. Het voordeel van het 

betalen d.m.v. automatisch incasso is dat u betaalt exact binnen de betalingstermijn waardoor u geen risico loopt op 

leveringsblokkades en verzekerd bent van vlotte leveringen.  

 

Voorts kunt u uw machtiging te allen tijde opzeggen; u houdt dus controle over uw betalingen. Bij problemen kunt u zelf elke 

geïncasseerde afschrijving binnen 5 werkdagen terug laten draaien. Voor meer informatie kunt u contact opnemen met onze 

financiële administratie via email:finance@mauerlocks.com 

 

Leveringsvoorwaarden: 

Op al onze offertes, op alle opdrachten aan ons en alle met ons gesloten overeenkomsten zijn de Metaalunie® voorwaarden 

van toepassing, gedeponeerd bij de kamer van koophandel en fabrieken voor Eemland te Amersfoort. De 

leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden. 

 

Disclaimer: 

Afbeeldingen, afmetingen en uitvoeringen in deze catalogus zijn niet bindend. Publicatie vindt plaats onder voorbehoud. 

Gehele of gedeeltelijke overname van tekst en/of afbeeldingen uit deze prijslijst is uitsluitend geoorloofd na toestemming van 

Mauer Locking Systems®
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